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14 تير 1393فهرست

آنچه امروز می خوانید
          17  اخبار ویژه

          17در حاشیه تهران استمعادن ریزگردها محصول تخلیه نخاله های ساختمانی و بهره برداری از 

          17ی تمامی ندارد!فولاد حاشیه های طرح های 

          18خوزستان فولاد آغاز تحقيق و تفحص از شرکت 

          19آلاینده تهران در مجلسمعادن پیگیری 

          20 عدم بارگیری حجم عظیمی از سنگ آهن در اسکله بندرعباس نائب رییس خانه معدن ایران در گفتگو با ایلنا خبر داد :  

          20تردد روزانه 50 دستگاه تریلی سنگ آهن در جاده بادرود موجب تخریب آسفالت شده است 

          21، سبب نابودی گونه های حیات وحش در نطنز می شوندمعادن وجود 

          22  اخبار مدیرعامل
          22تهیه برنامه 20 ساله زغال سنگ با همکاری مشاوران بین المللی 

          23ی هافولاد خبری خوب برای 

          23رييس هيات عامل ايميدرو اعلام كرد : تهيه برنامه ۲۰ ساله زغال سنگ با همكاري مشاوران بين المللي 

          24تهیه برنامه ۲۰ ساله زغال سنگ با همکاری مشاوران بین المللی 

          27  وزارت صنعت، معدن و تجارت
          27: از ورود قطعات بی کیفیت جلوگیری شود نعمت زادهجزئیات جلسه اخیر شورای سیاستگذاری خودرو/ 

          27سهم معدن از تولید ناخالص ملی به 5 درصد می رسد/ الزام توسعه معدن به رعایت ملاحظات زیست محیطی 

          28با بورس کالا ؛ محصولات پتروشيمي از شنبه با ارز آزاد معامله مي شودوزارت صنعت جزئيات نامه نگاري 

انجام شد : تغییر مبنای تعیین قیمت پایه محصولات پتروشیمی در بورسوزارت صنعت پیرو جلسه شورای عالی بورس و با ابلاغ 
 کالا

29          

          29عضو کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی ایران عنوان کرد : هدایت هدفمند یارانه ها زمینه ساز تقویت تولید 

          30رییس خانه صنعت و معدن ایران در گفتگو با ایلنا : صنایع کشور با 35 درصد ظرفیت خود کار می کنند 

          30کمتر از 15 درصد از معوقات بانکی مربوط به بخش صنعت است 

          31، نوبخت و دولت از مردم نعمت زاده ضرورت عذر خواهی رسمی رئیس جمهور ، ترکان ، 

          38  معدن و صنایع معدنی
          38تصویب وضع عوارض سنگ آهن در شورای اقتصاد تکذیب شد 

          39و تختال بدون سقف زمانی آزاد استفولاد ی شمشفولاد صادرات محصولات 

          40اعلام آمادگي شركت هاي افريقاي جنوبي براي همكاري در بخش معدن ايران  

          40کشور شدمعدنی زغال سنگ پروده طبس واحد نمونه 

          40کشورمعدنی زغال سنگ پروده طبس ، واحد نمونه 

          41کشور شدمعدنی زغال سنگ پروده طبس واحد نمونه 

          41دولتی با بخش خصوصیمعادن وزارت کار مسئول رصد حقوق کارگران معدن است / تفاوت حقوق 

          42فولاد تشکیل کارگروه مشترک در مجلس برای پیگیری مطالبات بازنشستگان 

          42معدن چادرملوی بافق با 47 سال فعالیت در کشور / ظرفیت ذخیره سنگ آهن چادرملو 400 تن 

          44ثبت طرح بازيافت ذوب آهن در انجمن بين المللي سبز اروپا 

          45در گلستان فراهم شدفولاد مقدمات ایجاد صنعت 

          45گزارش مکتوب ... توانمنديهاي شرکت آلومينيوم سازي اراک 

          47توسعه مس سونگون اولویت مجمع نمایندگان آذربایجان شرقی است 
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          48ظرفيت توليد ميلگرد در بافق به 550 هزار تن در سال مي رسد 

          49سنگ لرستان ، طلایی که برقش چشم مسوولان را نگرفتمعادن 

          50موافقت با انجام عملیات اکتشاف معدن بدون تخریب در عرصه های طبیعی آذربایجان غربی 

          51کشور در خوزستان تولید می شودفولاد ۲۵ درصد از 

          52افزايش 15 درصدي توليد طلا در معدن طلاي موته 

          52فولاد در هفته ای که گذشت : تاثیر آزادسازی صادرات بر بازارفولاد بازار 

          53آیین نامه ایمنی در صنایع ریخته گری بازنگری شد 

          54تعویق افتادن طرح کک سازی راور به دلیل عدم تامین خوراک 

          54فلزی  معادن  اردبیل مستعد 

          55آذربایجانفولاد حضور رئیس سازمان بخش خصوصی سازی برای تشریح ابعاد واگذاری 

          56تغيير شيوه قيمت گذاري مس 

          57روند متغیر فلزات رنگی 

          57داخلیفولاد نگاهی به تحولات اخیر بازار 

          59آلومینیوم پیشتاز گروه فلزات 

          60خراسان رضوی در جذب سرمایهمعادن کلید توسعه 

          61  آب و هوا
          61آب و هوا 

          62  ارز و سکه
          62ارز 
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 ریزگردها محصول تخلیه نخاله های ساختمانی و بهره
در حاشیه تهران است معادنبرداری از

حاشیه های احتیاطی بی محصول محلی ریزگردهای اینکه بیان با بهشتی شهید دانشگاه محیطی علوم پژوهشکده رئیس
رویه بی برداری بهره همچنین و تهران غرب جنوب در ساختمانی های نخاله تخلیه : گفت ، است تهران شهر کلان

شن و ماسه در اطراف این کلان شهر از عوامل موثر تشدید پدیده ریزگردها بوده است. معادناز
شرایط : اظهارداشت ، تهران شهر کلان در غبار و گرد پدیده درپی پی بروز به اشاره با ، فارس جامعه خبرنگار با وگو گفت در لیاقتی هومان

موجود می تواند ناشی از عوامل متعددی باشد.
کلان این در ریزگرد پدیده بروز علل جمله از زیرزمینی آب های سفره نشست : افزود بهشتی شهید دانشگاه محیطی علوم پژوهشکده رئیس

شهر است.
از برداری بهره جمله از دیگری عوامل میان این در البته : داد ادامه آلایندهمعادنوی صنایع فعالیت همچنین و تهران اطراف ماسه و شن

صورت گیرد. معادن موثر بوده است که باید در این زمینه اقدامات لازم به منظور ساماندهی این صنایع و
روزهای طی البته : گفت ، است عربستان و عراق کشور از خارجی عوامل از ناشی ریزگردها پدیده بروز در عامل مهمترین اینکه اعلام با لیاقتی

اخیر ما شاهد ریزگردهای محلی در پایتخت بودیم.
، است بوده تهران حاشیه های احتیاطی بی محصول ریزگردها اینکه بیان با ادامه در بهشتی شهید دانشگاه محیطی علوم پژوهشکده رئیس

ادامه داد : در این میان ساخت و سازهای بی رویه در پایتخت نیز یکی دیگر از عوامل تشدید این پدیده است.
دیگر از نیز ساختمانی های نخاله ، تهران غرب جنوب در ساختمانی های نخاله تخلیه و باد وزش جهت به توجه با : کرد خاطرنشان لیاقتی

عوامل موثر در افزایش ریزگردها در کلان شهر تهران است.
انتهای پیام/

ی تمامی ندارد!فولاد حاشیه های طرح های

های طرح زنی کلنگ آغاز از سال هشت ادامهفولادحدود همچنان ها طرح این های حاشیه طولانی زمان این گذشت با و گذرد می استانی ی
ها طرح این اجرای برای ها چینی با شده انعقاد قرارداد رقم بودن بالا از صراحت به تلویوزیونی های برنامه از یکی در اخیرا که طوری به ؛ دارد

انتقاد شد.
طرح هفت ، ایسنا) ) ایران دانشجویان خبرگزاری خبرنگار گزارش ،فولادبه شادگان ، بختیاری چهارمحال در طرح هشت ابتدا در استانی ی

نیریز ، قائنات ، بافق یزد ، سبزوار ، بافت و میانه بودند که بعدا یکی از آنها یعنی طرح بافق یزد به بخش خصوصی واگذار شد.
حال همین صنعتدر اینوزارت سهام از درصد 65 پیش چندی طرحها این اجرای ادامه برای کافی بودجه نداشتن دلیل به تجارت و معدن ،

 پروژه ها را به بخش خصوصی واگذار کرد تا از طریق مشارکت بخش خصوصی بتواند این طرحها را به سرانجام برساند.
ی استانی هر یک دارای ظرفیت 800 هزار تن هستند که با این حساب مجموع ظرفیت آنها به 6.4 میلیون تن می رسد.فولاد طرح های
زادهمحمدرضا صنعت،نعمت کهوزیر بود کرده اعلام تلویزیونی برنامه یک در یازدهم دولت در مسئولیت تصدی ابتدای در تجارت و معدن ،

طرح دنیا هایفولاددر ازطرح کدام هیچ حساب این با و نبوده اقتصادی تن میلیون پنج زیر نیستند.فولادی اقتصادی توجیه دارای استانی ی
وی در عین حال تاکید کرد که دولت یازدهم خود را متعهد به ادامه اجرا و تکمیل این طرح ها می داند.

طرح اجرای قرارداد انعقاد دلیل به یازدهم دولت مسئولان از بار این تلویزیونی برنامه همان اظهارنظر آن از پس سال یک حدودا اما
طرحفولادهای چهار اجرای برای که شد اعلام برنامه این در است. کرده انتقاد بالا رقم با ها چینی با هرفولادی ارزش به قراردادی استانی ی

یک 250 میلیون دلار با چینی ها بسته شده در حالی که این رقم باید چیزی در حدود 50 میلیون دلار می بود.
حال این صنعتبا هایوزیر طرح قراردادهای مبلغ آیا اینکه درباره ایسنا خبرنگار سوال به پاسخ در خود اهارات ترین تازه در تجارت و معدن ،

طرحفولاد هفت اجرای در گران خرید و خری گران گونه هیچ : گفت است؟ بوده بالا دورانفولادی در ها طرح این اگر اگرچه است نداده رخ ی
دولت یازدهم آغاز می شدند اوضاع متفاوت بود.
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های طرح اجرای تضمین درباره مطالبی ها کنفرانس از یکی در بنده خود بار نخستین که این به اشاره با زاده گفتفولادنعمت ، کردم اعلام ی
تمام قیمت و گرفتیم می پیش در را دیگری روش شدند می اجرا ها طرح این ما دوره در اگر قطعا و شدند آغاز پیش سال هشت ها طرح این :
طرح این اجرای ما نبود صلاح است رفته بالا یازدهم دولت در ها طرح این هزینه که نیست این بنده منظور البته آمد می تر پایین ها طرح شده

ها را بیش از این به تاخیر می انداختیم.
اجرای برای توانستیم جدید قراردادهای در و دادیم قرار موردبازنگری مجددا را قبل دولت به مربوط قراردادهای های قیمت حتی ما : افزود وی

ی از پیمانکاران تخفیف هم بگیریم درحالی که آن ها توقع افزایش قیمت داشتند.فولادطرح های
ایسنا گزارش طرحایمیدروبه چهار سی ال گشایش از هایفولادتاکنون طرح سایر سی ال گشایش کار که کرده اعلام و داده خبر یفولادی

mid0نیز به زودی انجام می شود.

خوزستان فولاد آغاز تحقيق و تفحص از شرکت

و–اهواز صنايع کميسيون عضو : نسب هايمعادنموسوي شرکت از اسلامي شوراي مجلس تفحص و تحقيق کميته الاختيار تام نماينده و
شرکتفولاد : گفت خوزستان ديگرفولادي و شرکت اين مديران به کمک را تفحص و تحقيق و دارد خوبي بسيار ظرفيتهاي خوزستان

ي مي دانيم.فولاد شرکتهاي
شرکتهاي از تفحص و تحقيق کميته : کرد اظهار حسيني مجلسفولادسيدشريف تصويب به موجود هاي نامه آيين و قانون به توجه با کشور ي

رسيد.
شرکتهاي از تفحص و تحقيق در مزبور کميته نماينده و مجلس رييسه هيات خودفولادعضو نماينده حضور با نشستي برگزاري از خوزستان ي

نماينده با استاني کميته رييس عنوان انجامفولادبه استقرار اوليه کارهاي امروز : افزود و داد خبر شده تعيين مديره هيات طرف از که خوزستان
 خواهد شد و تيم هاي مختلفي در اين چارچوب کار خواهند کرد.

مواردي عنوان به را آن در مستقر پيمانکاريهاي و فروش بحث ، خريدها و پروژه واگذاري نحوه و روشها ، شرکت فعاليتهاي چگونگي بررسي وي
از تحقيق و تفحص عنوان و اظهار کرد : تحقيق ها در تمام زمينه ها طبق روال قانوني و بدون هيچگونه پيشداوري مثبت و يا منفي خواهد بود.

حسيني گفت : در اينجا نگاه کميته همانند يک قاضي است که وضعيت موجود را بدون پيشداوري بررسي مي کند
به مواقع برخي در ؛ باشد خلاف موارد دنبال که نيست اين هميشه تفحص و تحقيق : داد توضيح کارون و باوي ، حميديه ، اهواز مردم نماينده

مديران براي عملکرد بهتر کمک مي کند.
شرکت از تفحص و تحقيق براي شده ريزي برنامه زمان مدت بافولادوي هماهنگي اوج در : افزود و کرد اعلام ماه يک را فولادخوزستان

 خوزستان اين کار آغاز خواهد شد.
مجلس علني صحن در نهايت در که آمد خواهد آن در هم خاص موارد و تلفيق کشوري گزارش با خوزستان کميته گزارش : گفت حسيني

ارايه خواهد شد.
و صنايع کميسيون در گزارش ، علني صحن در ارايه از قبل : کرد يادآوري ابهاممعادنوي موارد تمام به تجارت و معدن ، صنعت وزير و ارايه

 پاسخ خواهد داد.
گيري راي آن براي اسلامي شوراي مجلس در نهايي گزارش قالب در ارايه از پس و حذف گزارش از اينها ابهام موارد رفع از پس : گفت حسيني

و بعد به کميسيون اصل 90 و پس از آن به قوه قضاييه ارسال مي شود.
mid0اکسين است. فولاد ايران و فولاد خوزستان ، گروه ملي صنعتي فولاد ي بزرگ از جمله شرکتفولاد خوزستان داراي شرکتهاي

www.imidro.org18



14 تير 1393اخبار ویژه

آلاینده تهران در مجلس معادن پیگیری

شماره صفحه : 12
تاریخ ثبت : 1393-04-14
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عدم بارگیری حجم عظیمی از سنگ آهن در اسکله
بندرعباس نائب رییس خانه معدن ایران در گفتگو با

ایلنا خبر داد : 

مواد فرآوری زمینه در فعالیت میمعدنیآغاز کمک نیز هدف بازارهای به دستیابی افزایش در بلکه انجامد می افزوده ارزش افزایش به تنها نه
 کند.

نائب رییس خانه معدن ایران از عدم بارگیری حجم عظیمی از سنگ آهن در اسکله بندر عباس خبر داد.
نقل و حمل کاهش اصلی علت که پرسش این به پاسخ در ایلنا خبرنگار با گفتگو در ایران معدن خانه رییس نائب ، بهرامن محمدرضا

در بخش مرکزی کشور چیست اظهار داشت : با کاهش نرخ جهانی سنگ آهن بازار داخل نیز متاثر از این افت قیمت ها شد. معدنیمواد
ما تولیدی های سیاست کشور این های سیاست تغییر با که است چین کشور ، آهن سنگ صادراتی مقصدهای ترین عمده از یکی : افزود وی

مواد ای جاده نقل و حمل خواف و یزد ، بافق معدن کارگران اعتراضات با و اساس این بر کرد تغییر کاهشمعدنینیز تنها نه مناطق این در
مانند خواف به کلی متوقف شد. معادن بلکه در برخی

حجم و یافته کاهش خریدها : کرد تصریح ندارد اقتصادی توجیه دیگر آهن سنگ صادرات کارشناسان اکثر اعتقاد به اینکه بیان با بهرامن
عظیمی از سنگ آهن در اسکله بندر عباس باقی مانده که بارگیری نمی شود.

شده بریده ها سنگ بخش در البته که بود ایتالیا خصوص به و اروپایی کشورهای گذشته در ایران آهن سنگ صادراتی مسیر : داد ادامه وی
چین کشور ما آهن سنگ صادرات مقصد تنها ها تحریم فشار از پس و تاکنون گذشته سال 20 از اما بود ها سنگ از نوع این متقاضی نیز امریکا

شد که با کوچکترین تغییر سیاست ها در این کشور برنامه تولیدی ما نیز تغییر می کند.
بازارهای به دستیابی برای راهکار بهترین : افزود چیست معضل این از رفت برون راهکار که پرسش این به پاسخ در ایران معدن خانه رییس نائب

از این بازارهاست زیرا می توان هم به تکنولوژی های روز دست یافت و هم بازارها را نیز نگه داشت. هدف گرفتن شرکا
مواد فرآوری زمینه در فعالیت آغاز : کرد نشان خاطر بخش این در رویکرد تغییر بر تاکید با خاتمه در افزودهمعدنیوی ارزش افزایش به تنها نه

vezarat92 می انجامد بلکه در افزایش دستیابی به بازارهای هدف نیز کمک می کند.

تردد روزانه 50 دستگاه تریلی سنگ آهن در جاده
بادرود موجب تخریب آسفالت شده است

شده آسفالت تخریب موجب بادرود جاده در آهن سنگ تریلی دستگاه 50 روزانه تردد : گفت بادرود شهر شورای عضو
است.

مشکلات بررسی جلسه در امروز بعدازظهر میرزاییان حسین ، نطنز از فارس خبرگزاری گزارش معدنمعادنبه : کرد اظهار ، نطنز فرمانداری در
توسط محصول این از تن صدها روزانه گردیده واقع نرگس بند بنام کوچکی کوه دامنه در و شهر کیلومتری 55 فاصله در که بادرود آهن سنگ

کامیون های مخصوص  از این شهر راهی بندر امام  تا از آنجا به کشور چین صادر گردد.
وی افزود : 24 کیلومتر از مسیر رفت و برگشت بلوار اصلی شهر بادرود زیر چرخهای سنگین تریلی معدن سنگ آهن درنوردیده می شود.

بلوار مسیر آهن سنگ تن 22 معادل وزنی با آهن سنگ متوسط70تریلی بطور روزی اگر کنید حساب : گفت بادرود اسلامی شهر شورای عضو
حدود وزنی است پذیر امکان سختی به شهرداری کم درآمد با شهروندانش به خدمات و امکانات ارائه که شهری آسفالت و کنند طی را شهر
شهروندان و زائران تردد محور که آسفالتی ، ها تریلی تردد از ناشی صدمات آن پی در و شود می وارد کویری شهر این آسفالت بر تن 1540

است به شدت آسیب می بیند.
آسیب عمومی معابر آسفالت تا شود اندیشیده ای چاره کامیونها بار اضافه و ضابطه بدون و رویه بی تردد برای تا کرد درخواست مسئولان از وی

نبیند.
و آلودگی و غبار گردو ایجاد ، منطقه طبیعی سیستم اکو زدن برهم ، بادرود کویر مراتع از 10متر عرض در کیلومتر 60 تخریب ، میرزائیان

استفاده بی رویه و خارج از مجوز این معدن را از جمله مشکلات معدن بند نرگس عنوان نمود.
دولت سهم درآمد ددرصد 15 اختصاص خواستار پایان در زیانمعادنوی و ضرر ایجاد باعث موقع به پرداخت عدم : گفت و شد بادرود شهر به

 به عمران و آبادانی شهر بادرود خواهد شد.
انتهای پیام/63025/ذ20
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، سبب نابودی گونه های حیات وحش درمعادن وجود
 نطنز می شوند

تعدد : گفت نطنز شهرستان شورای رئیس : تسنیم نابودیمعادنخبرگزاری سبب ، نطنز کرکس شده حفاظت منطقه در
اساسی اقدام ، وحش حیات گونه‎های این حفظ برای باید مسئولان و شده منطقه این وحش حیات های گونه از برخی

صورت دهند.
مشکلات بررسی موضوع با نشستی در امروز ظهر علیرحیمی غلامرضا ، نطنز از تسنیم خبرگزاری گزارش توجهمعادنبه با : کرد اظهار نطنز در

در منطقه این وحش حیات های گونه ، نطنز کرکس شده حفاظت منطقه در سنگین آلات ماشین آمد و رفت و متعدد انفجارهای وجود به
معرض انقراض و نابودی قرار گرفته اند.

معرض در دارند هم داروئی خاصیت که هم آن گیاهی های گونه ، زیبا منطقه این جانوری های گونه رفتن بین از خطر بر علاوه : افزود وی
نابودی کامل قرار دارند.

زیبا های کوه این تبدیل ، هستند گریبان به دست آن با نطنز کرکس های کوه که مسائلی از دیگر یکی : گفت نطنز شهرستان شورای رئیس
است که منظره زشتی را به وجود آورده است. معادنبه زباله دانی برای سنگ های زائد این

و ها چشمه رفتن بین از ، شهرستان در پایدار توسعه و اشتغال تهدید ، قنوات رفتن بین از و نابودی ، غبار و گرد ایجاد : کرد تصریح وی
نطنز برای این منطقه ایجاد کرده اند. معادنبیشه ها ، فرسایش خاک ، خطر ایجاد سیلاب های متعدد و غیره دیگر مشکلاتی است که

پروانه تمدید عدم قبیل از راهکارهائی ، هستند ناراضی موضوع این از نطنز مردم اینکه به توجه با : کرد خاطرنشان بهمعادنعلیرحیمی که ی
غیره و شده تخریب طبیعی منابع اصلاح و جبران برای کافی اعتبار تامین ، برداری بهره قانونی محدوده رعایت ، رساند می ضرر زیست محیط

وجود دارد که باید به آنها دقت بیشتری کرد.
انتهای پیام/ج
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تهیه برنامه 20 ساله زغال سنگ با همکاری مشاوران
بین المللی

شماره صفحه : 4
تاریخ ثبت : 1393-04-14
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ی هافولاد خبری خوب برای

شماره صفحه : 12
تاریخ ثبت : 1393-04-14

رييس هيات عامل ايميدرو اعلام كرد : تهيه برنامه ۲۰
ساله زغال سنگ با همكاري مشاوران بين المللي

نوسازي و توسعه سازمان رييس و وزير معاون ، كرباسيان سنگمعادنمهدي زغال ساله 20 برنامه : كرد اعلام ايميدرو) ) ايران معدني صنايع و
مي تدوين و تهيه المللي بين مشاوران همكاري با و...) مايع سوخت ، برق توليد ) سنگ زغال كاربردهاي ساير خصوص در مطالعات و كشور

شود.
هاي فعاليت براي لهستان و كانادا ، روسيه خصوص به خارجي هاي شركت مهندسي و فني خدمات از استفاده پيگيري ، نیوز ماین گزارش به

پژوهشي از ديگر برنامه هاي در دست انجام ايميدرو است.

شويي زغال كارخانه ، كردآباد سنگ زغال معدن تجهيز طرح و اسلامي توسعه بانك وام با خمرود بزرگ معدن تجهيز طرح همچنين : گفت وي
و كك سازي در منطقه محروم سوادكوه از ديگر طرح هاي ايميدرو محسوب مي شود.

تجهيز : كرد تصريح سازمانمعادنكرباسيان اين كاري برنامه در فاينانس و وام ، خصوصي بخش گذاري سرمايه جذب طريق از سنگ زغال
توسعه و تجهيز بلاتكليف هاي طرح ساماندهي و پيگيري درباره وي دارد. اكتشافاتمعادنقرار انجام براي ريزي برنامه : گفت سنگ زغال

طبس با هدف توليد 5/2 ميليون تن كنسانتره از جمله برنامه هاي امسال ايميدرو است. معادن تكميلي و زيرساخت هاي
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تكميلي اكتشافات : افزود آينده هاي سال در شو كك سنگ زغال به كشور نياز برابري چهار افزايش به اشاره با منطقهمعادنوي در شو كك
و طبس حفاريمعادنپروده عملياتي حجم كرباسيان گفته به شد. خواهد آغاز 93 سال در ايميدرو گذاري سرمايه با مزينو منطقه در حرارتي

هزارمعادناكتشافي 500 از طبس منطقه در توليد افزايش لزوم و سنگ زغال به كشور نياز به توجه با و شده بيني پيش متر هزار 100 مذكور
توسعه براي لازم هاي زيرساخت تكميل ، تن ميليون 5/2 حدود به فعلي بامعادنتن دسترسي هاي راه احداث و برق و آب تامين شامل

 سرمايه گذاري ايميدرو انجام مي شود.
شركت با و فاينانس طريق از (2 فاز ) طبس 4 پروده بزرگ معدن تجهيز طرح همچنين : گفت منعقدCMCوي آن قرارداد 85 سال كه چين

گشايش مراحل و شده عملياتي چين فاينانس طريق از آن مالي تامين ايميدرو پيگيري با ، است مانده راكد تاكنون اما نخستLCشده نيمه در
بزرگ معدن تجهيز براي خصوصي بخش گذار سرمايه جذب عمومي فراخوان برگزاري براي ريزي برنامه كرباسيان شد. خواهد انجام جاري سال
آن زغالشويي كارخانه احداث براي و دارد ذخيره تن ميليون 50 معدن اين : افزود و برشمرد ايميدرو هاي برنامه از ديگر يكي را شرقي پروده

150 ميليون يورو سرمايه گذاري پيش بيني شده است.

بيش ذخيره با كردآباد سنگ زغال معدن تجهيز طرح اقتصادي و فني مطالعات : داشت اظهار كردآباد سنگ زغال معدن تجهيز طرح درباره وي
ماه خرداد پايان تا كه است اقدام دست در اجرايي پيمانكار انتخاب اكنون و شده انجام تن هزار 230 سالانه استخراج ميزان و تن ميليون 20 از

امسال پيمانكار اجراي طرح انتخاب خواهد شد. پيش بيني سرمايه گذاري تجهيز اين طرح بيش از 1100 ميليارد ريال است.

مجوز اخذ مراحل و اقتصاد شوراي مصوبه و است فاينانس) ) اعتباري گشايش مرحله در سوادكوه سازي كك طرح همچنين : داد ادامه وي
گشايش و فاينانس مراحل تكميل و 62 ازLCماده پس : گفت خمرود بزرگ معدن تجهيز طرح درباره كرباسيان شد. خواهد انجام جاري سال در

ميليون 56 مبلغ به اسلامي توسعه بانك از وام اخذ با پروژه نياز مورد مالي منابع ، خمرود معدن برداري بهره مطالعات و اكتشاف عمليات انجام
يورو انجام شد. به زودي پيمانكار اصلي معدن انتخاب و عمليات اجرايي آغاز خواهد شد.

كشور از ارز يورو ميليون 500 خروج از ، محروم مناطق در نفر هزار 40 از بيش اشتغالزايي بر علاوه شده اشاره هاي برنامه تحقق با : افزود وي
جلوگيري خواهد شد.

از برداري بهره و توليد توسعه تحقق درباره شده انجام اقدامات همچنين ايميدرو عامل هيات ساماندهيمعادنرييس : داشت اظهار سنگ زغال
عنوان به لهستاني شركت يك همكاري با مكانيزه روش به طبس) يك پروده سنگ زغال معدن ) كشور سنگ زغال معدن ترين بزرگ در توليد
شده انجام 92 بهمن از افزايش اين و يافته افزايش تن 5000 به تن 1500 از كمتر متوسط از آن توليد كه جهاني روز استاندارد با نمونه و الگو

است.

زغال كنندگان مصرف به طبس منطقه در معدن دو در سنگ زغال ذخيره تن ميليون 20 از بيش فروش و استخراج واگذاري : گفت كرباسيان
سنگ در نيمه دوم سال 92 براي رفع مشكل تامين مواد اوليه از ديگر اقدامات انجام شده سال گذشته است.

mid1

تهیه برنامه ۲۰ ساله زغال سنگ با همکاری مشاوران
بین المللی

- معدن کرباسیاندنیای رییسمهدی و وزیر معاون نوسازی، و توسعه صنایعمعادنسازمان (معدنیو 20ایمیدروایران برنامه : کرد اعلام (
المللی بین مشاوران همکاری با و...) مایع سوخت ، برق تولید ) سنگ زغال کاربردهای سایر خصوص در مطالعات و کشور سنگ زغال ساله

تهیه و تدوین می شود.

فعالیت برای لهستان و کانادا ، روسیه خصوص به خارجی های شرکت مهندسی و فنی خدمات از استفاده پیگیری ، معدن دنیای گزارش به
است. ایمیدروهای پژوهشی از دیگر برنامه های در دست انجام
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زغال کارخانه ، کردآباد سنگ زغال معدن تجهیز طرح و اسلامی توسعه بانک وام با خمرود بزرگ معدن تجهیز طرح همچنین : گفت وی
محسوب می شود. ایمیدروشویی و کک سازی در منطقه محروم سوادکوه از دیگر طرح های

تجهیز : کرد تصریح سازمانمعادنکرباسیان این کاری برنامه در فاینانس و وام ، خصوصی بخش گذاری سرمایه جذب طریق از سنگ زغال
توسعه و تجهیز بلاتکلیف های طرح ساماندهی و پیگیری درباره وی دارد. اکتشافاتمعادنقرار انجام برای ریزی برنامه : گفت سنگ زغال

است. ایمیدرو طبس با هدف تولید 5/2 میلیون تن کنسانتره از جمله برنامه های امسال معادن تکمیلی و زیرساخت های

تکمیلی اکتشافات : افزود آینده های سال در شو کک سنگ زغال به کشور نیاز برابری چهار افزایش به اشاره با منطقهمعادنوی در شو کک
و طبس گذاریمعادنپروده سرمایه با مزینو منطقه در حفاریایمیدروحرارتی عملیاتی حجم کرباسیان گفته به شد. خواهد آغاز 93 سال در

هزارمعادناکتشافی 500 از طبس منطقه در تولید افزایش لزوم و سنگ زغال به کشور نیاز به توجه با و شده بینی پیش متر هزار 100 مذکور
توسعه برای لازم های زیرساخت تکمیل ، تن میلیون 5/2 حدود به فعلی بامعادنتن دسترسی های راه احداث و برق و آب تامین شامل

انجام می شود. ایمیدرو سرمایه گذاری
شرکت با و فاینانس طریق از (2 فاز ) طبس 4 پروده بزرگ معدن تجهیز طرح همچنین : گفت منعقدCMCوی آن قرارداد 85 سال که چین

پیگیری با ، است مانده راکد تاکنون اما گشایشایمیدروشده مراحل و شده عملیاتی چین فاینانس طریق از آن مالی نخستLCتامین نیمه در
بزرگ معدن تجهیز برای خصوصی بخش گذار سرمایه جذب عمومی فراخوان برگزاری برای ریزی برنامه کرباسیان شد. خواهد انجام جاری سال

های برنامه از دیگر یکی را شرقی آنایمیدروپروده زغالشویی کارخانه احداث برای و دارد ذخیره تن میلیون 50 معدن این : افزود و برشمرد
 150 میلیون یورو سرمایه گذاری پیش بینی شده است.

بیش ذخیره با کردآباد سنگ زغال معدن تجهیز طرح اقتصادی و فنی مطالعات : داشت اظهار کردآباد سنگ زغال معدن تجهیز طرح درباره وی
ماه خرداد پایان تا که است اقدام دست در اجرایی پیمانکار انتخاب اکنون و شده انجام تن هزار 230 سالانه استخراج میزان و تن میلیون 20 از

امسال پیمانکار اجرای طرح انتخاب خواهد شد. پیش بینی سرمایه گذاری تجهیز این طرح بیش از 1100 میلیارد ریال است.

مجوز اخذ مراحل و اقتصاد شورای مصوبه و است فاینانس) ) اعتباری گشایش مرحله در سوادکوه سازی کک طرح همچنین : داد ادامه وی
گشایش و فاینانس مراحل تکمیل و 62 ازLCماده پس : گفت خمرود بزرگ معدن تجهیز طرح درباره کرباسیان شد. خواهد انجام جاری سال در

میلیون 56 مبلغ به اسلامی توسعه بانک از وام اخذ با پروژه نیاز مورد مالی منابع ، خمرود معدن برداری بهره مطالعات و اکتشاف عملیات انجام
یورو انجام شد. به زودی پیمانکار اصلی معدن انتخاب و عملیات اجرایی آغاز خواهد شد.

کشور از ارز یورو میلیون 500 خروج از ، محروم مناطق در نفر هزار 40 از بیش اشتغالزایی بر علاوه شده اشاره های برنامه تحقق با : افزود وی
جلوگیری خواهد شد.

عامل هیات ازایمیدرورییس برداری بهره و تولید توسعه تحقق درباره شده انجام اقدامات ساماندهیمعادنهمچنین : داشت اظهار سنگ زغال
عنوان به لهستانی شرکت یک همکاری با مکانیزه روش به طبس) یک پروده سنگ زغال معدن ) کشور سنگ زغال معدن ترین بزرگ در تولید
شده انجام 92 بهمن از افزایش این و یافته افزایش تن 5000 به تن 1500 از کمتر متوسط از آن تولید که جهانی روز استاندارد با نمونه و الگو

است.

زغال کنندگان مصرف به طبس منطقه در معدن دو در سنگ زغال ذخیره تن میلیون 20 از بیش فروش و استخراج واگذاری : گفت کرباسیان
سنگ در نیمه دوم سال 92 برای رفع مشکل تامین مواد اولیه از دیگر اقدامات انجام شده سال گذشته است.

mid1
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جزئیات جلسه اخیر شورای سیاستگذاری
: از ورود قطعات بی کیفیت  نعمت زادهخودرو/

 جلوگیری شود

صنعت منظوروزیر به کیفیت بی قطعات ورود از باید : گفت خودرو تولید در کیفیت با قطعات از استفاده ضرورت بر تاکید با تجارت و معدن ،
 ساخت خودرو جلوگیری کرد.

كاملي گزارش نشست اين در : گفت خودرو سیاستگذاری شورای اخیر جلسه جزئیات خصوص در قربانی ساسان ، مهر خبرگزاری گزارش به
درخصوص عملكرد و اهداف كيفي صنعت خودرو ارائه شد كه براساس نظرسنجي مستقيم از خريداران خودرو صورت گرفته است.

تعداد ، محصول كيفيت ، فروش از پس خدمات ، فروش كيفيت چون مباحثي به گزارش این : افزود خودرو سیاستگذاری شورای سخنگوی
ايرادهاي اعلام شده توسط خريداران ، رتبه بندي نمايندگي هاي خدمات پس از فروش اشاره دارد.

از كننده مصرف رضايتمندي پايش و فروش از پس خدمات و فروش فرايندهاي ، محصول كيفيت و توسعه هاي شاخص : کرد تصریح وی
جمله عواملي است كه بايد مورد توجه خودروسازان قرار گيرد.

جلسه اين ادامه در ، خودرو گذاري سياست شوراي سخنگوي گفته زادهبه استفادهنعمت بر تأكيد با تجارت و معدن ، صنعت وزير ،
و كرد جلوگيري خودروسازي صنعت در خارجي كيفيت بي قطعات ورود از بايد که داشت تاکید داخلي كيفيت با قطعات از خودروسازان

فرهنگ پاسخگويي به مشتري را به عنوان يك الگوي رفتاري در جامعه رواج داد.
مربوط هاي آزمايشگاه تكميل اينكه به اشاره با جلسه اين در هم ايران استاندارد ملي سازمان رئيس ، پيروزبخت نیره نشست این د همچنین
انجام حال در آنها بروزرساني و استانداردها در نظر تجديد : كرد نشان خاطر ، دارد قرار سازمان اين هاي برنامه در قطعات و خودرو تست به

است.
نظر مد بايد ها برنامه اجراي سرعت : گفت ، شده تعيين هاي زمان در خودروسازان سوي از شده اعلام هاي برنامه اجراي بر تاکید با وی

مسئولان بخش خودرو باشد.
ارتقا درباره معدن و صنعت روز گراميداشت درمراسم جمهور رئيس بيانات درخصوص همچنين جلسه اين در داخليحاضران خودروهاي كيفيت

خودروسازان نياز مورد گردش در سرمايه تأمين و گذاري سرمايه در مشاركت و روز تكنولوژي ورود شرط به خارجي هاي شركت حضور و
توسط بانكها براساس اولويت بندي شركت ها ، مطالبي را بيان كردند.

vezarat92

سهم معدن از تولید ناخالص ملی به 5 درصد می
رسد/ الزام توسعه معدن به رعایت ملاحظات زیست

محیطی
صنعت ریزیوزیر برنامه اساس بر که است درصد 1 ملی ناخالص تولید از معدن سهم اکنون هم : گفت تجارت و معدن ،

، معدن و تجارت به 5 درصد می رسد. وزارت صنعت
محمدرضا ، مهر خبرنگار گزارش زادهبه وتجارتنعمت معدن ، صنعت بخش با زيست محيط سازمان مشترك موضوعات بررسي جلسه در

5 به را آن توانيم مي مضاعف تلاش و ريزي برنامه با و است معدني هاي فعاليت از ناشي ملي ناخالص توليد درصد یک ، حاضر حال در : گفت
درصد برسانيم.

صنعت رعايتوزیر با بايست مي و بوده كم بسيار ميزان اين ، دارد را معدني ذخاير فراواني ادعاي كه كشوري براي : افزود تجارت و معدن ،
 اصولي فني و زيست محيطي سهم فعاليت هاي معدني را در توليد ناخالص ملي بالا ببريم.

؛ است شده استفاده معدني اكتشافات بخش در درصد 4 نيز و معدن برداري بهره عمليات آن در كشور هاي زمين درصد 3 : كرد تصریح وی
درصد 7 حدود چيزي و كشاورزي حوزه در درصد 92 و صنعت بخش در كشور آب منابع درصد دهم هشت و يك حدود که است حالی در این
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مابقي در مصارف خانگي كشور مصرف مي شود.
ميان مناسبي بسيار تعاملات و ارتباطات : کرد خاطرنشان زاده صنعتنعمت محيطوزارت سازمان با پوشش تحت واحدهاي و تجارت و معدن ،

كارشناس نفر 5 الي 3 وزارتخانه اين پوشش تحت سازمان و واحد هر در كه نحوی به ؛ يافته ادامه بايست مي و داشته وجود فعاليتHSEزيست
 مي نمايند.

وی افزود : مديريت پسماندها و مديريت منابع انساني در حوزه محيط زيست در واحدهاي صنعتي و معدني امري الزامي است.
محيطي زيست ملاحظات با همراه اقتصادي رشد : گفت نیز زیست محیط حفاظت سازمان رئیس ، ابتكار معصومه ، نشست این در همچنین

است و اين رشد مي بايست بدون آلودگي محيط زيست ، تخريب منابع طبيعي ، آلودگي هوا و اتمام سفرهاي آبهاي زيرزميني صورت گيرد.
نمي وگرنه هستيم كشور در انرژي و آب مصرف مديريت بخش در انقلاب نيازمند ما امروزه : كرد خاطرنشان ادامه در جمهور رئيس معاون

توانيم پاسخگوي نياز نسل آينده فرزندانمان باشيم.
است مطرح محيطي زيست ملاحظات جدي رعايت با سبز اقتصاد موضوع پيگيري دولت در اينكه بيان با زيست محيط حفاظت سازمان رئيس

و هرگونه توليد و كارآفريني مي بايست با اين رويكرد صورت گيرد.
و صنايع و زيست محيط اينكه بيان با بالايمعادنابتكار رشد به رسيدن ما همه دغدغه : گفت ، هستند سوار كشتي يك بر جملگي كشور

بهره از پرهيز و آب مصرف الگوي رعايت ، محيطي زيست ملاحظات رعايت بايد اما است. مردم معيشت وضع بهبود و بيكاري رفع ، اقتصادي
كشي گسترده از طبيعت همانند كشورهاي پيشرفته دنيا به رشد اقتصادي قابل قبول نايل آييم.

ابتدا صنعتي شهرك ايجاد از قبل و نموده معطوف آب كم اقتصاد با را خود بايست مي معدني و صنعتي هاي فعاليت : شد يادآور ادامه در وي
مسايل زيست محيطي و مميزي آب و انرژي دنبال شده و سپس اقدام به احداث واحد صنعتي و ادامه توليد نماييم.

با بورس کالا ؛ وزارت صنعت جزئيات نامه نگاري
 محصولات پتروشيمي از شنبه با ارز آزاد معامله مي

شود

۱۳ تير ۱۳۹۳ ( ۱۴ : ۶ب.ظ)
نگاري نامه صنعتجزئيات ،وزارت اقتصاد وزراي اخير نشست از پس شود مي معامله آزاد ارز با شنبه از پتروشيمي محصولات ؛ کالا بورس با

موافقت با و سرمايه بازار تقويت راهکارهاي بررسي براي بورس سازمان رييس و مرکزي بانک کل رييس ، نفت ، صنعتصنعت مبنايوزارت ،
 تعيين قيمت پايه محصولات پتروشيمي در بورس کالا ، از فردا شنبه 14 تيرماه از ارز مبادله اي به ارز آزاد تغيير خواهد کرد.

تيرماه 12 مورخ ، ايران کالاي بورس مديرعامل به خطاب تجارت و معدن ، صنعت وزير مقام قائم ابلاغيه براساس ، موج خبرگزاري گزارش به
عرضه در تعادل ايجاد بر مبني تجارت و معدن ، صنعت محترم وزير نظر حسب و بورس عالي شوراي 93 / 4 /9 جلسه پيرو : است آمده جاري
پايه قيمت ، پتروشيمي محصولات داخلي کنندگان مصرف براي تخفيف درصدي ملاحظه و ، واسطگي و دلالي از جلوگيري و بازار تقاضاي و

محصولات پتروشيمي در بورس کالاي ايران براساس فرمول زير تعيين مي شود :
معادل ريالي ارز آزاد * %95 * ميانگين قيمت فوب خليج فارس = قيمت پايه در بورس

کليه ، داخلي نياز تأمين و بازار مداوم نمودن رصد منظور به همچنين و پايه هاي نرخ تعديل به توجه با است آمده همچنين ابلاغيه اين در
توليدکنندگان محصولات پتروشيمي ، اعم از دولتي و خصوصي موظفند همه محصولات حود را از طريق بورس کالا عرضه کنند.

عرضه واحد ، نرسد فروش به عرضه متوالي مرحله دو در کالا بورس در شده عرضه محصولات درصورتيکه است آمده ابلاغيه اين تبصره در
کننده مجاز است به همان ميزان که فروش نرفته ، در خارج از بورس به فروش رساند.

، بورس سازمان رييس ، مرکزي بانک کل رييس ، نفت ، صنعت ، اقتصاد وزراي گذشته هفته جلسه در که است مواردي از يکي ، مصوبه اين
، معدن و تجارت ، جهت اجرا به بورس کالا ابلاغ گرديد. وزارت صنعتپيشنهاد و پس از موافقت
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وزارت صنعت پیرو جلسه شورای عالی بورس و با ابلاغ
 انجام شد : تغییر مبنای تعیین قیمت پایه محصولات

پتروشیمی در بورس کالا

ابلاغ با و بورس عالی شورای تیر نهم مورخروز جلسه صنعتپیرو پایهوزارت قیمت محاسبه مبنای ، ایران کالای بورس به تجارت و معدن ،
 محصولات پتروشیمی در بورس کالا از ارز مبادله ای به ارز آزاد تغییر یافت.
مقام قائم ابلاغیه براساس ، ایسنا) ) ایران دانشجویان خبرگزاری گزارش صنعتبه ایرانوزیر کالای بورس مدیرعامل به خطاب تجارت و معدن ،

مبنی تجارت و معدن ، صنعت محترم وزیر نظر حسب و بورس عالی شورای 1393.04.09 مورخ جلسه پیرو : است آمده 1393.04.12 مورخ ،
محصولات داخلی کنندگان مصرف برای تخفیف درصدی ملاحظه و ، واسطگی و دلالی از جلوگیری و بازار تقاضای و عرضه در تعادل ایجاد بر

پتروشیمی ، قیمت پایه محصولات پتروشیمی در بورس کالای ایران براساس فرمول زیر تعیین می شود :
معادل ریالی ارز آزاد * %95 * میانگین قیمت فوب خلیج فارس = قیمت پایه در بورس

کلیه ، داخلی نیاز تأمین و بازار مداوم نمودن رصد منظور به همچنین و پایه های نرخ تعدیل به توجه با است آمده همچنین ابلاغیه این در
تولیدکنندگان محصولات پتروشیمی ، اعم از دولتی و خصوصی موظفند همه محصولات حود را از طریق بورس کالا عرضه کنند.

عرضه واحد ، نرسد فروش به عرضه متوالی مرحله دو در کالا بورس در شده عرضه محصولات درصورتیکه است آمده ابلاغیه این تبصره در
کننده مجاز است به همان میزان که فروش نرفته ، در خارج از بورس به فروش رساند.

رییس ، مرکزی بانک کل رییس ، نفت ، صنعت ، اقتصاد وزرای گذشته هفته جلسه در که است مواردی از یکی ، مصوبه این است ذکر به لازم
vezarat92، معدن و تجارت ، جهت اجرا به بورس کالا ابلاغ شد. وزارت صنعتسازمان بورس ، پیشنهاد و پس از موافقت

عضو کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی ایران عنوان کرد
: هدایت هدفمند یارانه ها زمینه ساز تقویت تولید

در و تولید تقویت ، شود هدایت تولید سمت به هدفمند صورت به ها یارانه که صورتی در : گفت ایران بازرگانی اتاق صنعت کمیسیون عضو
نتیجه ایجاد اشتغال و سرمایه برای کشور ممکن می شود.

نقدینگی تزریق با : کرد اظهار خبرنگاران جمع در ابراهیمی ابوالفتح ، شرقی آذربایجان منطقه ایسنا) ) ایران دانشجویان خبرگزاری گزارش به
به صورت یارانه به جامعه ، زمینه تزلزل در کنترل تورم و عدم دستیابی به اهداف توسعه ای کشور فراهم می شود.

مختلف صنوف و تجارت معدن- ، صنعت های حوزه اصلی ی دغدغه حاضر حال در را ای بیمه های صندوق و مالیات ، نقدینگی های بحث وی
سخت های حربه از بخش این در نیز مالیاتی های حوزه و کنند اهتمام صنایع نقدینگی تامین در ها بانک که صورتی در : گفت و دانست
این در شتاب و تحرک ایجاد شاهد کنند همکاری تولیدی بخشهای راه تسهیل در ای بیمه های صندوق اینکه مهمتر ، نکنند استفاده گیرانه

بخش خواهیم بود.
رقابت ایجاد لحاظ به داخلی تولیدات کیفیت افزایش ، ملی تولید افزایش ، تورم کاهش ، تولیدی های ریل سازی هموار با : کرد تاکید ابراهیمی

، جلوگیری از خروج ارز و در نتیجه ایجاد بار روانی مثبت در سطح جامعه و به تبع آن احساس امنیت اقتصادی خانواده ها فراهم می شود.
در : گفت امسال نخست ماهه سه در مرکزی بانک سوی از تورم کاهش اعلام یادآوری با شرقی آذربایجان بازرگانی اتاق نمایندگان هیات عضو
نشان این و یافته کاهش تورم اقتصادی حوزه تقریبی تثبیت لحاظ به ولی هستیم موارد بسیاری در کالاها قیمت افزایش شاهد که حالیکه

دهنده رشد فرهنگی جامعه و صنوف مختلف است.
همچون هایی گزینه مرهون را آن گذشته سال طی مدیریتش تحت مجموعه توفیقات به اشاره با ایران تراکتورسازی صنعتی گروه مدیرعامل
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و کرد اعلام صنعتی مجتمع این پرسنل تلاش وری بهره افزایش ، ارزی جویی صرفه ، تولیدی محصولات در تنوع ، خودکفایی جهت در تلاش
داخلی با ارز خروج از جلوگیری همچنین و صادرات افزایش و داخلی کشاورزان نیاز مورد تراکتور دستگاه ٢٣هزار تامین با گذشته سال : گفت

سازی بسیاری از قطعات کلیدی تراکتورسازی ایران توانستیم سال خوبی را تجربه کند.
می کشور بلکه استان در اجتماعی و اقتصادی رونق باعث تنها نه ایران تراکتورسازی در تولید های چرخ گرفتن شتاب : کرد اضافه ابراهیمی
تحرک ، ایران تراکتورسازی صنعتی گروه با آنها تولید خوردن گره و مجموعه این با ساز قطعه و کارخانه 400 به نزدیک همکاری که چرا شود

در مراکز تولیدی را افزایش می دهد وباعث کارآفرینی واشتغال می شود.
و باشد داشته رو پیش گذشته سالهای به نسبت را متفاوتی سال امسال استان و کشور تجارت و معدن ، صنعت حوزه کرد امیدواری ابراز وی

با گذر از بحرانها ، شاهد رونق و جان گرفتن دوباره واحدهای صنعتی و تولیدی کشور باشیم.
vezarat92

رییس خانه صنعت و معدن ایران در گفتگو با ایلنا :
صنایع کشور با 35 درصد ظرفیت خود کار می کنند

طی سالیان گذشته صنایعی که نیازمند سوخت بیشتر و سرمایه در گردش بیشتری بودند ضربه سنگین تری خوردند.
رییس خانه صنعت و معدن ایران گفت : صنایع کشور با 35 درصد ظرفیت خود کار می کنند.

اظهار کشور صنعت بخش در چالش ترین اصلی به اشاره با ایلنا خبرنگار با گفتگو در معدن و صنعت خانه رییس ، آبادی سهل عبدالوهاب سید
داشت : صنعت کشور زمانی رشد پیدا می کند که دولت به بخش خصوصی واقعی اهمیت دهد و تعیین کننده بخش خصوصی باشد.

حال در ما صنعت که ای گونه به شدند کشور در صنایع رسیدن بست بن به نتیجه در و تولید میزان کاهش باعث ها تحریم : داد ادامه وی
حاضر با 35 درصد ظرفیت خود کار می کنند.

از برخی جرائم تا رسیده فرا آن زمان : گفت و کرد بیان صنایع دیگر مشکلات از نیز را بانکی بالای های بهره و نقدینگی کمبود ابادی سهل
بدهکاران شامل بخشودگی شود تا بتوانند فعالیت خود را ادامه دهند.

مدت این در چند هر : افزود صنعتوی ضرورتوزارت و نشده اجرای آنها اکثر اما است داشته صنعتگران برای خوبی مصوبات تجارت و معدن ،
 اجرای آن به شدت حس می شود.

تری سنگین ضربه بودند بیشتری گردش در سرمایه و بیشتر سوخت نیازمند که صنایعی گذشته سالیان طی : گفت ابادی سهل
vezarat92خوردند.

کمتر از 15 درصد از معوقات بانکی مربوط به بخش
صنعت است

مربوط بانکی معوقات از درصد 15 حتی که دارم شک اینکه بیان با مجلس اقتصادی جهاد و ملی تولید فراکسیون رئیس
به تولیدکنندگان باشد

تولیدکنندگان به مربوط بانکی معوقات از درصد 15 حتی که دارم شک اینکه بیان با مجلس اقتصادی جهاد و ملی تولید فراکسیون رئیس
از نقل به برنا خبرگزاری گزارش به است. درصد 15 کمتراز صنعت بانکی معوقات سهم و درصد 30 از بیش اقتصاد در صنعت سهم : گفت باشد

حضور با که ملارد و قدس ، شهریار شهرهای در گذاری سرمایه فرصت توسعه همایش اولین در گروسی حسین ، ملت صنعتخانه معدنوزیر و
میلیارد هزار 75 از یعنی است درصد 15 کمتراز ها بانک در صنعت معوقات سهم و درصد 30 از بیش اقتصاد در صنعت سهم : گفت شد برگزار
را خود تعهدات صنعتگران چون داریم شک هم درصد 15 این در ما البته که است صنعت بخش به مربوط درصد 15 تنها بانکی معوقات تومان
11 : گفت کشور اقتصادی های پتانسیل و ها ظرفیت به اشاره با مجلس در ملارد و قدس ، شهریار مردم نماینده کردند. ایفا شایسته نحو به

و طبیعی منابع جوانانمعادندرصد که نیست کشور زیبنده بنابراین است درصد یک دنیا نسبت به کشور جمعیت و است ایران در دنیا
و بوده گرا تحول مهاجرین این که داریم مهاجر ملارد و قدس ، شهریار شهرستان در کشور استان 20 از : افزود وی باشد. داشته را بیکارزیادی
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و صنایع عضوکمیسیون این کشوراست. اهداف به رسیدن و پیشرفت برای فرصتی نفرمعادناین 12 همراه به اخیرش دیدار به اشاره با مجلس
کردم. ارائه رهبری خدمت آن مشکلات و مسائل و ملی تولید وضعیت از ای دقیقه 10 گزارش دیدار این در : گفت رهبری نزد نمایندگان از
که یافت کاهش اقتصادی رشد نرخ قبل دولت در : گفت است نشده رفع تولید بخش در رهبری های دغدغه هنوز اینکه به اشاره با گروسی
مجلس در ملارد و قدس ، شهریار مردم نماینده باشیم. کشور در مثبت اقتصادی رشد شاهد تورم مهار و جدید دولت های سیاست با امیدواریم
می دست یک با کنندگان تولید که نیست گذشته مانند دیگر و گرفتند سامان خصوصی های شهرک قالب در شهریار در اغلب ها شهرک : گفت

از وی کردند. می تولید دست یک وبا صنعتجنگیدند صنایعوزیر تخصصی های شهرک ایجاد به تا خواست معدن اعلاممعدنیو و کند کمک
اقتصادی جهاد و ملی تولید فراکسیون رئیس کند. ارائه کشور توسعه ششم برنامه در گنجاندن برای راستا این در را هایی برنامه که کرد آمادگی
تولید از حمایت راستای در ها یارانه هدفمندسازی قانون و داخلی توان از استفاده حداکثر قانون کار و کسب فضای قانون اینکه به اشاره با
تمام برای درصدی 4 تعرفه وضع آنها جمله از که برداشتیم را تولید بخش در مزاحم قوانین برخی قبل مجلس در : گفت نشد اجرا قبل دردولت
که است حالی در این کند پیدا سوق هند سمت به کشور طلاسازی صنعت شد باعث درصدی 4 تعرفه : افزود گروسی بود. وارداتی کالاهای
صنعتگران های دغدغه به اشاره با ادامه در مجلس در ملارد و قدس ، شهریار مردم نماینده کنند. کشور وارد را طلا کنند می تلاش دنیا تمام
گذاری سیاست با امیدواریم کنیم کشور وارد قیمت برابر چند را نهایی محصولات اما کنیم ایجاد مانع اولیه مواد ورود برای باید چرا : گفت

و صنایع کمیسیون عضو این یابد. بهبود کار و کسب فضای و شده حل مشکلات این جدید درمعادندولت بیکاری نرخ اینکه به اشاره با مجلس
اما گرفتیم مجوز دولت از صنعتی شهرک 4 ایجاد برای : گفت است درصد 20 از بیش بالای اینجانب انتخابیه حوزه در و درصد 14 کشور

آقای از رو این از بود هکتار 400 تا 300 آنها از کدام هر زادهوسعت هزارنعمت 3 به ها شهرک این وسعت که دادند دستور ایشان و خواستیم
انشا و یابد افزایش قرارهکتار ما نزدیک در که خودروسازی صنایع و هایتک صنایع در ویژه به بیکاری نرخ کاهش برای خیری منشأ این االله

دارند بشود.

 ضرورت عذر خواهی رسمی رئیس جمهور ، ترکان ،
، نوبخت و دولت از مردم  نعمت زاده

، ترکان ، جمهور رئیس رسمی خواهی عذر زادهضرورت شعارنعمت وجود با یازدهم دولت مردم از دولت و نوبخت تاکید"، و امید و تدبیر
سالاری مردم و قانونمندی ، عقلانیت نمایش"بر و نقیض و ضد گزارشات و اخبار انتشار هوا"با دو و بام یک ؛ دولت نارضایتی"یک موجبات ،

وزرا از برخی غیرمسئولانه و آمیز وهن رفتار به نسبت را شهروندان و مردم حقوقروزافزون مطالعات واحد است. آورده فراهم دولتی مقامات و
، ترکان اخیر اظهارات به نسبت انتقاد ضمن المللی بین و حقوقی موسسه زادهشهروندی ونعمت دولتی مسئولان از دیگر برخی و نوبخت ،

 تاکید بر لزوم عذر خواهی رسمی آنها از مردم ، آنرا در قالب یادداشت حاضر به رئیس جمهور مورد اشاره و بررسی قرار داده است.
جناب آقای دکتر روحانی ، رئیس جمهور محترم

دلربای و نواز چشم های وعده و شما حضور و ظهور با و گذشت دولت و مجریه قوه بر شما سیادت و ریاست دوره از یکسال ، احترام و سلام با
و حرف و وعید و وعده با همراه ، دیگر کاندیداهای سان به ، البته صد که ، جنابعالی جناحی و سیاسی همقطاران و شما سیاسی و انتخاباتی
در خارجی و داخلی های رسانه و شهروندان و مردم بین در را گسترده و فراگیر امیدی ، است بوده نیز عمل بدون و واقع خلاف شعارهای تکرار
، اقتصادی متعدد فشارهای از مردم رهایی و مطلوب وضعیت سمت به موجود وضعیت از حرکت نیز و بنیادین و اساسی تحولات ایجاد جهت

!"همه چیز آرومه ، همه جا آباده ، همه کس آرومه..."معیشتی ، اجتماعی و مانند آنها فراهم آورد.! گویی که
رو روند ، هست نیز سپاس شایسته و نبوده انکار قابل که دولت مناسب و موثر و مُثبت اقدامات و ها برنامه ، ها طرح از برخی از صرفنظر ، اما

وزا ، دولت غیرمسئولانه فتار تزایدِ ازبه برخی اخلاق و ادب با مغایر و موهِن رفتارهای به همراه ، آن با مرتبط مسئولان و مشاوران از برخی و
سان به که آنها"آنها شهروندی و اساسی حقوق نقض و شهروندان و مردم شعور به ،"توهین دارد تاثر و تاسف جای تنها نه ، رود می شمار به

 بلکه به هیچ وجه ، قابل توجیه نبوده و مستلزم مسئولیت قانونی نیز هست.
نیز اینجانب ، وطن و مردم به دلسوزان و حقوقدانان ، کارشناسان تذکرات و اخطارها بر علاوه ، گذشته سال یک طی در ، جمهور رئیس جناب
رئیس بعنوان جنابعالی جدی توجه لزوم بر ، (1 ) جنابعالی روی پیش حقوقی های چالش تشریح ضمن ، متعدد های نامه و های یادداشت طی

وزرا علمکرد بر نظارت مسئول و دولت رئیس و کشور اساسی قانون مجری ، وجمهور شهروندی حقوق رعایت لزوم حیث از ، دولتی دوائر و
یک بعنوان نیز جنابعالی به اساسی قانون چهارچوب در و داده تذکر کررات به ، دولت و جنابعالی به مربوط قانونی الزامات و مردم اساسی

قالب در حقوقدان"حقوقدان یک اساسی قانون مصوبات"اخطار و اقدامات ، مردم اساسی و خصوصی حریم نقض ، جامعه بار تاسف وضعیت بر
مانند و کشوری موضوعه قوانین و اساسی قانون در مقرر قانونی تکالیف و الزامات به دولت و جمهور رئیس توجهی بی ، قانون با مغایر متعدد
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بدنه و جامعه در موجود های هنجاری نابه رفع و ها بدان توجه لزوم بر نیز و (2 ) ام داشته تاکید مزبور مراتب به توجه بر و داده هشدار آنها
دولت و کشور تاکید شده است.

در معموله قسم برخلاف ، جمهور رئیس اتیانی سوگند و مزبور قانونی الزامات به توجهی هرگونه از نیاز بی را خود ؛ گویی ، دولت ، وجود این با
و اساسی حقوق و مردم رفاه و معیشت وضعیت در تغییری ، تنها نه ، مکرر و پشتوانه بدون شعارهای تکرار رغم علی و دانسته درعمل ، مجلس
گرفته خود به صعودی و تصاعدی روند ، انکار غیرقابل تورم مانند به آنان رفاه و معیشت در بحران و نیامده وجود به آنها شهروندی های آزادی

وزرا از برخی موهِن رفتارهای ، کماکان بلکه ، است!! ربوده را مردم امان قانونو و شهروندان و مردم خصوصی حریم نقض و دولتی مسئولان و
اخطار و گذشته تذکرات و اخطارها یادآوری مقام در باید نیز ، ناچار به که بوده مشهود موجود وضعیت در ولو ، جامعه در مکرر های گریزی

نسبت به گفتارها و رفتارهای وَهن آمیز برخی از آنها در هفته گذشته پرداخته و بر مسئولیت قانونی جنابعالی ، آنها و دولت تاکید گردد :
، دارید استحضار جمهور رئیس جناب : شهری مدیریت و جمهور رئیس ، دولت قانونی مسئولیت و آلوده هوای در شهروندی حقوق نقض -1
سلامت و جان و جسم امان ، رمضان مبارک ماه ایام و گرما فصل این در بویژه ، بزرگ تهران و شهرها کلان در سالم و پاک هوای نبود و آلودگی
بهم را مردم روان و روح ، شده سبب را فراوان های ناباروری ، افزوده را عفونی و تنفسی بیمارهای و ها سرطان ، ربوده را شهروندان و مردم
و دولت ، کماکان و است کرده وارده حقوقی و حقیقی اشخاص اقتصادی و روزمره های فعالیت بر را مستمری و جدی های آسیب و ریخته
جدی وظیفه احساس هرگونه بدون و بوده شهرها این در شهروندان و مردم مستمر و تدریجی شدنِ قربانی ناظر و شاهد ، محترم جمهور رئیس

و موثر برای رفع عملی و اساسی آن ، با وجود شعارها و گزاراشات نادرست مطروحه خود؟!
مخاطرات و ها آسیب و گذشته سالهای طی زا سرطان و آلوده های بنزین تولید احراز جهت به ، جنابعالی و دولت ، لااقل ؛ رفت می انتظار

موضوع تعقیب و طرح و اینجانب محترم همکاران و حقوقدانان از برخی سوی از مراتب قانونی تعقیب و مردم عمومی بهداشت و سلامت به وارده
و مرتبط شهری مدیریت و فعلی مسئولان و قبلی دولت به نسبت موضوع قانونی تعقیب و جرم اعلام مقام در ، دولت کارکان دادسرای در
لوایح و ها طرح از برخی کردن مصوب مقام در ، صرفاً و برآمده آلوده هوای در مردم شهروندی حقوق ناقضین مسئولیت قانونی تعقیب تقاضای

غیرموثر برنیامده و به تذکرات و اخطارهای مستمر کارشناسان و حقوقدان و فعالان حوزه محیط زیست توجه می نمودید؟
و زیست محیط فزایندۀ آلودگی به نسبت شهرها کلان و تهران شهری مدیریت و دولت مانند به دولت رئیس و جمهور رئیس بعنوان جنابعالی

صراحت با ها رسانه و شهروندان و مردم به باید و داشته مسئولیت جامعه عمومی و فردی بهداشت و سلامت به وارده های آسیب و آن تخریب
و شخص هر به نسبت آلوده هوای در مردم شهروندی حقوق نقض عاملینِ قانونی و جدی تعقیب مقام در و بوده پاسخگو شفافیت و صداقت ،
حافظ و پاسدار و اساسی قانون مجری بعنوان خویش اتیانی سوگند به و برآمده فوریت به ، فعلی و سابق دولت در نوعی و شکل هر به و مقامی

به نسبت جنابعالی و شهری مدیریت و امید و تدبیر دولت باشید. وفادار ملت و مردم اساسی حقوق و هوای"آن اثر در شهروندان عمد شبه قتل
آنها سلامت و بهداشت به نسبت حاصله های آسیب و ها مصدومیت و های"آلوده دادستان ؛ است ضروری و داشته قانونی و شرعی مسئولیت

 کلان شهرها و دادستان کل کشور برابر قانون در این زمینه ورود جدی و قانونی داشته باشند. ( 3)

مدیریت و دولت مسئولیت و آلوده هوای در مردم شهروندی حقوق نقض بر علاوه : زیست محیط حقوق از حفاظت در دولت مستمر ضعف -2
بعنوان ، زیست محیط به توجهی بی و زیست محیط مستمر تخریب ، باره این در و"شهری ملی جدی و اساسی نیاز و بشریت مشترک میراث

شمال"جهانی ویرانگر و مکرر های سیلاب تکرار زمینه ، قانون برابر آن از حفاظت در دولتی دوائر و دولت مسئولانه غیر رفتار تداوم و ، (4 )
و مکرر های طوفان وقوع نیز و (5 ) است شده داده هشدار و اخطار این از پیش ، بدان نیز اینجانب ، جمله از و کارشناسان سوی از که کشور
اقدام عدم نیز و مردمی و دولتی های بخش به فراوان خسارات ورود و شهروندان شدن مصدوم و کشته و اطراف نواحی و تهران ویرانگر
نشانی خود ، کشوری بحران مدیریت ستاد تاسیس قانون در مقرر قانونی الزامات برخلاف ، تهران شهری مدیریت و دولت موقع به و کارشناسی
در دارد. کشور و تهران در بحران مدیریت و زیست محیط حقوق حفظ در شهری مدیریت مانند به دولتی مدیریت و دولت ضعف از آشکار
و کشور شمال ویرانگر های سیلاب و بزرگ تهران های طوفان مانند به طبیعی بلایای به نسبت نیز شهری مدیریت و دولت ، رابطه همین

بهشهر مازندران مسئولیت داشته و ملزم به جبران کلیه خسارات مادی و معنوی حاصله خواهد بود. ( 6 ).

جمله از ، متعدد اخبار و ها برنامه پخش با سیما و صدا که است روزی چند : هوا دو و بام یک و ؛ یازدهم دولت در مکرر تعارض و تناقض -3
آنها رفتار و گفتار در مطروحه متعدد تعارضات ، دولتی مسئولان و دولت وزرای مسئولانه رفتار در ریخته بهم وضعیت توصیف در ؛ 30/8 برنامه
به بیشتر را مردم و گذارده نمایش به قانون برخلاف را شهروندان و مردم شعور به عملی توهین و آنها استفاده مورد موِهن حرفهای ، بعضاً و

وضعیت و ماهیت درون دولت آگاه ساخته است؟!
، زاده صنعتنعمت برایوزیر دولت مصوبه و برنامه هرگونه منکر ، صنعت روز همایش در ، معدن ها"و قیمت لزوم"تثبیت بر و گشتن"بوده

فروش پرتقال به"بدنبال ضمنی رهنمود و تهدید و وضعیت!!! این مسئول و مسبب ها"بعنوان قیمت تثبیت درباره دولت مصوبه نحو"انتشار به
مدعی ، واقع برخلاف و است داشته تاکید خبرنگاران به آن"استهزائی های قیمت بودن مناسب و داخلی خودروهای کیفیت وضعیت "بهبود

مشاغل تعدد و جمع منع به مربوط قانون برخلاف ، یازدهم دولت در دولتی های سمت و مشاغل تعدد جهت به که اکبرترکان است؟! شده
بعنوان وی از ، مجلس!! و مردم به وعده و آن اجرای به حقوقدان جمهور رئیس سوگند علیرغم نیز و اساسی قانون 141 اصل و "دولتی
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یازدهم دولت عملکرد"ابوالمشاغل توجیه برای تلاش در ، برنامه مجری به آشکار توهین با خویش تلویزیونی مصاحبه در (7 ) است؟! شده یاد
زمین ، یکباره به چگونه که نیست معلوم ، اساساً و است برآمده مردم و بینندگان به قانون با موافق و مسئولانه پاسخگویی عدم و دولت و خود
و نامعلومی نحو به ، آنها عملی خورد کلید از قبل ، کشور جنوب و شمال در دولتی های برنامه و ها طرح حریم در واقعه ارزش کم و بایر های
قیمت برابر هزاران به ، آنها خوردن کلید با و شده خریداری یکباره به ، اندک بهای به مسئولان اطرافیان از بسیاری توسط ، یکباره و فوریت به

خرید ، افزایش یافته و مورد سود جویی و انتفاع شخصی و گروهی آنها قرار می گیرد؟!
، آنها تثبیت در دولت برنامه و مصوبه بر ها قیمت افزایش برنامه هرگونه انکار با نیز جمهور رئیس معاون و دولت سخنگوی ، نوبخت

زادهبرخلاف ،نعمت وجود این با است؟ شده منکر واقع برخلاف آنرا ، عمل در و است داشته و"تاکید کالا قیمت رسمی افزایش خزندۀ موج
، خودرو قسمت رسمی افزایش و دولت توسط لبنیاتسیمانخدمات و شیر قیمت درصدی 30 افزایش و انرژی های حامل اظهارات"، با چگونه ،

وزرای سایر مانند به معاونت این ؛ اینگونه ، راستی به هست؟ منطبق آن راهبردی و ریزی برنامه معاون و دولت سخنگوی کذب و اساس بی
مربوطه در مقام تدبیر و برنامه ریزی و راهبردهای دولتی برای اداره کشور است؟! ( 8)

اساسی بی و کذب ادعاهای ، تنها نه ؛ نوبخت مانند به 30/8 برنامه در مجلس صنایع کمیسیون رئیس ؛ رحمانی ، مقابل زادهدر رانعمت
بلکه ، است شده آنها"منکر قیمت بودن مناسب و کیفیت با خودروهای تولید اساس بی حتی"ادعای و است کرده رد و نموده انکار ، کل به را

: داشته بیان توجیهی"، هرگونه فاقد بالا های قیمت با خارج رده از و کیفیت فاقد خودروهای عرضه و بوده کیفیت فاقد داخلی تولید خودروهای
وزرا"است... منویات و کردار و افکار ، دولت در ، راستی به و؟! مردم به نسبت آنها و گذرد می چه و است خبر چه آن مسئولان و مشاوران ،

است؟ توجیه قابل چگونه و چرا ، شهروندان و مردم به نسبت موهِن و غیرمسئولانه رفتار و تعارض همه این اندیشند!؟ می چگونه آنها شعور
شهدا خون ، مردم با جنابعالی سیادت تحت دولت و شما اخلاقی و قانونی میثاق ؛ است واین انقلاب های آرمان و ایثارگران های مجاهدت و

؟!"قانونمندی ، تدبیر و عقلانیت دولت یازدهم " وعدۀ مکرر شما به

متاثر و خویش حزبی و سیاسی همقطاران گروهی و جناحی منویات و سیاسی مطامع به توجه جای به محترم جمهور رئیس ؛ بهترنیست
این مسئولیت نمایند؟ استفاده شهروندان و مردم ، قانون به نسبت متعهد و مسئول و علمی ، متخصص ، کارشناس وزرای از ، آنها از شدن
و دولت در تناقض و تعارض همه این و آن به نسبت دولت و جمهور رئیس پاسخ و کیست با مردم شعور به آشکار توهین و غیرمسئولانه رفتار
مانند و علوم وزیر مانند به مجلس نمایندگان سئوال و استیضاح صف در باید نیز مزبور مسئولان و وزرا نکند چیست؟ آن بودن هوا دو و بام یک

را خود ، غلط و ناروا به ، دولت وزرای و دولت ، گویا گیرند؟ قرار اینگونه"وی که دانند نمی آنها خادم را خویش و کرده تلقی مردم ولی و زعیم
.!؟" به خود اجازه توهین و برخورد با آنها را می دهند

به ، جمهور رئیس جناب : جامعه و شهروندان عمومی امنیت و شهروندی حقوق بار تاسف وضعیت و شهروندی حقوق جامع قانون نبود -4
تنها به شهروندان و مردم عمومی امنیت وضعیت ، امنیتی و دولتی مراجع سوی از منتشره اخبار و گزارشات رغم علی ؛ مستحضرید خوبی
آنها امنیت وضعیت چگونگی گویای ، (9 ) مرزی مناطق و شهرها در نظامیان ، حتی و مردم به متعدد و مکرر تعرض بلکه ، نبوده بخش رضایت
مرزبان 5 گیری گروگان ماجرای ، حتماً است. جنابعالی ریاست تحت دولت حریم در شهروندان امنیت تامین در دولت عملکرد و مزبور نواحی و
با مسلحانه حمله گزارش نیز ، یقیناً اید؟ نکرده فراموش جاری سال نخست ماههای و گذشته سال در را آنها از یکی رساندن قتل به و ایرانی
صداقتی حامد گرفتن گروگان به و خودرو آن سرنشینان از یکی رساندن قتل به و ایران بازی شمشیر قهرمان و ایرانی سابق پوش ملی خوردوی
نحو به ، امسال اردیبهشت 10 از که اید شنیده خاش جاده 60 کیلومتر در را دادگستری وکیل ، حسینی مهدی و ایرانی پوش ملی قهرمان ،
، کماکان نیز آنها های خانواده و نیست دست در آنها قطعی و واقعی سرنوشت از مستندی و درست اطلاع هیچ هنوز و شده ربوده نامعلومی

نگران و سرگردان به سر می برند؟! ( 10).
و حقیقی اشخاص سوی از اساسی قانون چهارچوب در آنها مشروع های آزادی و اساسی حقوق رعایت عدم و مردم خصوصی حریم مکرر نقض
آنها خصوصی حریم نقض و مردم مستمر جلب و گشت و است؟ دیگری حکایت خود نیز گوناگون های بهانه و اشکال به و متعدد حقوقی
قانونی الزامات و رابطه این در جنابعالی اتیانی سوگند و شما های وعده و شعارها با و است شده عادت و مره روز ، مردم برای ، قانون برخلاف
و سابق مسئولان از بسیاری خانگی حصر تداوم (11 ) دارد؟! قرار اساسی تعارض در ، دینی و شرعی های آموزه و اساسی قانون در مقرر
آزادی و اساسی حقوق سلب و آنها قانونی تعقیب هرگونه عدم و رهنورد زهرا و کروبی مهدی ، موسوی میرحسین مانند سیاسی و علمی مشاهیر
حقوق فعالان و خبرنگاران و دادگستری وکلای ، سیاسی زندانیان از دیگر بسیاری مانند به آنها از قانونی دفاع حق سلب و آنان مشروع های
اتیانی سوگند رعایت از نشانی چه و بوده هماهنگ اسلامی و اخلاقی ، قانونی ، حقوقی موازین کدامین با ، راستی به (12 ) بشری و شهروندی

شما بعنوان مجری قانون اساسی و پاسدار حقوق مردم و ملت دارد؟!
و کودکان امنیت وضعیت از دیگری بار تاسف حکایت ، مدارس در آنها به جنسی تجاوز و آزاری کودک ، آموزان دانش عمومی امنیت نقض

بعنوان مدارس در معصوم آموزان دوم"دانش مانند"منزل به نیز صدالبته و دارد کشور آموزشی نظام در مردم شهروندی حقوق نقض و آنها
 مواضع منفعلانۀ دولت و آموزش و پرورش در این باره تاسف بار هست؟ ( 13).
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فحشا ، فساد ، ابتلافقر و اعتیاد و جنایت و جرم روزافزونِ گسترش ، فزاینده و مستمر طبقاتی تبعیض تجارت، و گردان روان و مخدر مواد به
و ایران های خانواده در بحران ، (14 ) قضایی دستگاه به وارده جنائی و کیفری های پرونده تزاید به رو افزایش و جامعه در آن بار تاسف
دولت ناکارآمد و متزلزل های سیاست ، جوانان اشتغال عدم و بیکاری ، آن از حاصله پیامدهای و کشور در مطلق تجرد و طلاق فزایندۀ گسترش
مکانیسم در بحران و کشور های بانک نابسامان وضعیت ، مردم رفاه و معیشت وضعیت بهبود و تورم مهار در دهم دولت مانند به یازدهم
مطالبات ماندن بلاتکلیف و بیکاران روزافزون افزایش و صنعتی و تولیدی کارگاههای مستمر تعطیلی ، معلق و معوق مطالبات وصول و تسهیلات
به نسبت مطروحه قانونی غیر های بورسیه بلاوجه های پرونده در جمله از ، کشور عالی آموزش نظام بار تاسف وضعیت ، آنها قانونی حقوق و
از اجرایی و اداری امنیت سلب و دولتی و اداری های میزی زیر و رانت و فساد ، یازدهم دولت سوی از آنها قانونی تعقیب عدم و دهم دولت

صرف بودن سیاسی و شعاری و شهروندی حقوق جامع قانون نبود و شهروندان و جمهور"مردم رئیس شهروندی حقوق فراموش"منشور و !!!
و موصوف بار تاسف وضعیت از نشان همه و همه ، (15 ) واقع!! خلاف انتخابی شعارهای و ها وعده از دیگر بسیاری مانند به ، عمل در آن شدن

مسئولیت قانونی جنابعالی و دولت و ناکارآمدی دولت در زمینه حقوق اساسی و شهروندی و امنیت عمومی مردم دارد.

برای تلاش و الکترونیک دولت خصوص در دولت مکرر و مستمر گزارشات و شعارها رغم علی : الکترونیک! دولت در غیرالکترونیک دولت -5
مربوط متعدد و جدی های محدودیت و موانع به توجه با ؛ مزبور ادعای ، شهروندان و مردم به الکترونیکی و دولتی خدمات ارائه وضعیت بهبود
بی ، اداری روزافزون فساد ، فزاینده دولتی و اداری بورکراسی ، کشور در اینترنت بار تاسف و انحصاری وضعیت و الکترونیک ها زیرساخت به
توجهی بی و بوده سیاسی و انتخاباتی گذر زود شعارهای همان سان به ، اداری و دولتی دوائر در شهروندان روزمره و مستمر نیازهای به توجهی
اشخاص به آن از حاصله معنوی و مادی خسارات و ایران در الکترونیک دولت انکار غیرقابل و مستمر ناکارآمدی به نسبت دولتی وائر و دولت
از باره این در مردم شهروندی حقوق نقض تداوم از نشان ، خود و دارد فراوان تاسف محل ، آنها فراگیر و گسترده نارضایتی و حقوقی و حقیقی

سوی دولت و مسئولیت دولت در این باره دارد. ( 16)

وزارت و دولتی مراجع سوی از منتشره گزارشات رغم علی : دولت دیپلماتیک حمایت عدم و خارج در بند در ایرانی اتباع بار تاسف وضعیت -6
سفرا و آنخارجه مانند و مالزی های زندان در ایرانی اتباع وضعیت خصوصاً ، خارج مقیم ایرانی اتباع وضعیت ، خارج مقیم ایرانی های کاردار و

معاون ، قشقاوی اعلان مانند به المللی بین و دیپلماتیک ، سیاسی حمایت در دولت جدی عزم عدم از نشان بلکه ، بوده بار تاسف تنها نه ،
بودجه در این باره دارد؟! "حتی ، یک دلار "وزیر خارجه در نبود

داروهای تامین و تهیه امکان ، حتی و برده سر به سلامت ، درمانی ، بهداشتی ، حقوقی بار تاسف وضعیت در مالزی های زندان مقیم ایرانیان
بالای های هزینه تامین و مترجم تامین و تهیه امکان عدم یا خود از قانونی دفاع امکان عملی سلب ضمن و ندارند را خویش نیاز مورد و اولیه
فقدان و نبود هستند؟ خود ممات یا نجات در خویش نامعلوم و سیاه سرنوشت براه چشم و شده رها خدا امان به ، عمل در ، کشور آن در وکالتی
المللی بین و متخصص و مجرب وکلای از مندی بهره با ، مزبور زندانیان از حقوقی های حمایت برای موثر و منسجم حقوقی مکانیسم یک
کشور آن در ایران سفارت عملکرد رنگِ کم و محدود آثار و مالزی در ایران سفارت همکاری و هدایت با ؛ خارجی ، حتی و ایرانی دادگستری

نسبت به وضعیت حقوقی زندانیان مزبور ، خود حکایت تاسف بار دیگری است!.
انعقاد عدم ، میان این محکومین"در مجرمین/ استرداد نامه تشدیدِ"موافقت و ایران سوی از ابرازی اولیه نویس پیش نشدنِ نهایی ، حتی و

به را آنها های خانواده و مزبور زندانیان امید هرگونه ، مالزی کشور کیفری و جزائی قوانین در موجود قانونی های ضمانت روزافزون و توامان
به ایرانی زندانیان خصوص به ، آن زندانیان و مالزی کشور بازداشتگاههای و ها زندان وضعیت است.؟! نموده تبدیل حاصل و مایه بی سرابی
زندانیان با رفتار اساسی اصول با آشکار مغایرت در بلکه ، نبوده جهانی و متعارف استانداردهای حداقل با منطبق و مناسب تنها نه ، وجه هیچ
حمایت مورد بایست می ، آنها قانونی و حقوقی احتمالی مسئولیت از صرفنظر ، کشور دیگر و مالزی های زندان در ایرانی اتباع دارد. قرار نیز
، مشهود و موجود واقعیات و گزارشات لکن ، نگردند... رها خدا امان به و گرفته قرار ایران دولت کنسولی حقوقی- و دیپلماتیک ، سیاسی موثر

حکایت از این مهم ندارد!!! ( 17)
از مطروحه و پیشنهادی المللی بین و حقوقی راهکارهای و جمهور رئیس بعنوان جنابعالی به اینجانب منتشره و تدوینی قبلی نامه رغم علی

از خارج ایرانیان امور عالی شورای با اینجانب معموله جدی مذاکرات وجود با و دولت و حضرتعالی به زمانی المللی بین و حقوقی موسسه سوی
آنها وعدۀ و شورا آن مسئولان برای مالزی های زندان بند در ایرانیان بار تاسف و آمیز مخاطره ، غیراخلاقی ، نامطلوب وضعیت تشریح و کشور

شورا آن در جمهور رئیس جانشین و جنابعالی اجرایی معاون سوی از جنابعالی به مراتب انعکاس ،به بخشی رضایت و مُثبت نتیجه متاسفانه ،
و سیاسی های حمایت اعمال حیث از ، زندانیان آن های خانواده و حقوقدانان از دیگر بسیاری و اینجانب بعدی های پیگیری وجود با
بین باری تاسف شرایط در مالزی مقیم ایرانی زندانیان ، کماکان و است نشده حاصل و منعکس خود بند در اتباع به نسبت دولت دیپلماتیک
) نماید؟! حقوقی و سیاسی حمایت آنها از بناست ؛ دولت و ایرانند اتباع زمرۀ از ؛ که آنند به خوش دل و نموده نرم پنجه و دست زندگی و مرگ

18)
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نتیجه :
حد ؛ آرمان به عنایت و امکان به توحه کرد.! سلب آنها آز را آرمان ، توان می نه و زدود مردم از را امکان ، توان می نه ، جمهور رئیس جناب
جذب و جلب با نیز و متعارف و مرسوم فریبی عوام و وعید و وعده و موعظه و شعار با و بوده قانونمند و دار مردم ، ایمان با گفتمان یک مطلوبِ
تحقق انتظار توان نمی قانونی الزامات به توجه بدون و جناحی و حزبی مطامع اساس بر کارشناسی و غیرعلمی نگاهی با مقامات و "مدیران

را داشت.! "عقلانیت ، مردم سالاری و قانونمندی " و " تدبیر و امید
وزرا رفتار و افکار ، گفتار مسئول ، دولت رئیس و اساسی قانونی مجری بعنوان آنهاجنابعالی قانونی وظایف به نسبت دولتی مدیران و مقامات و

از بسیاری قانون با مغایر و موهِن رفتار نیز و جامعه و شهروندان و مردم بار تاسف وضعیت به نسبت ، این از بیش نیست شایسته و بوده
را خود ، کماکان و خود تفاوت بی آنها به نسبت نعمت"مسئولان افکار"ولی و شهروندان و مردم بیدار وجدان ، تاریخ ، شک بی دانست....؟! آنها

قضاوت شما جناحی گروههای هم و شما کارکردی و جناحی و سیاسی منویات به نسبت درستی و راستی به ، المللی بین و داخلی عمومی
مردم و عمومی افکار در آن جایگاه و دهم و نهم دولت سرنوشت و کرد خواهد ضبط و ثبت نکوئی و نیکی به ، خویش جان و دل در آنرا و کرده

در این باره ، خود گواه مُتقنی در این باره و هشداری بر سرنوشت آتی جنابعالی و همین دولت حاضر و همراهان سیاسی شما نیز خواهد بود.
آنها به نسبت وفایی بی و مهری بی ، جفا همه این و آنهایند خدمتگزار و خادم ، مسئولان نکوداشتند. و احترام بایسته و حرمت شایسته مردم

جهت در مسئولان با همگام و همراه ، آن از پس و جنگ در سال هشت که محترمی روستائیان و شهروندان و مردم همین خور در و آنان زیبندۀ
به نسبت دولتمردان و مسئولان از بسیاری غیرمردمی منویات از نشان ؛ موصوف وضعیت نیست.!! ، اند بوده کشور و وطن از پاسداری و حفظ

آنها دارد که صدالبته ، جای تاسف نیز خواهد داشت.!
اقدامات و غیرکارشناسی های حرف و شعارها ، ها وعده با و کرد برخورد شفافیت و صراحت ، صداقت با شهروندان و مردم با است بهتر

این های هزینه سنگینی و نساخت قانون با مغایر و شتابزده اقدامات و تصمیمات قربانی را آنها ، این از بیش ، غیرعلمی و و"غیراصولی آزمایش
دولتی و جناحی همراهان"خطای و دولتمردان کارورزی برای مردم آزمایشگاه و آموزشگاه ، دولت نداشت....؟! ارزانی نیز آنها دوش بر را

، ترکان آقایان ، اشاره مورد مسئولان است ضروری و نیست....!!!! آن زادهسیاسی نسبتنعمت نیز جنابعالی و مربوطه مسئولان سایر و نوبخت ،
این در مطروحه موارد نیز دولت و برآئید عمومی افکار و شهروندان و مردم از عذرخواهی مقام در رسماً ، یادداشت این در مطروحه مراتب به

نوشتار را با جدیت و مسئولیت تعقیب نماید. باقی را خود بهتر می دانید.....!
 

محمد رضا زمانی درمزاری ( فرهنگ) ، حقوقدان و وکیل پایه یک دادگستری
واحد مطالعات حقوق شهروندی موسسه حقوقی و بین المللی زمانی

Email : zamani.i.l.institute@gmail.com
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تصویب وضع عوارض سنگ آهن در شورای اقتصاد
تکذیب شد

خبریمعادنگروه نشست از پس شد خبرساز گذشته سال از که آهن سنگ صارات بر عوارض وضع موضوع - آهن >سنگ
امور معاون گذشته صنایعمعادنهفته صنعتمعدنیو تصمیموزارت این شدن اجرایی بر وی تاکید و تجارت و معدن ،

معاون سراغ به موضوع این وضعیت آخرین پیگیری برای راستا همین در ؛ شود می دنبال بیشتری حساسیت با
، معدن و تجارت رفتیم. وزارت صنعت معدنی و صنایع معادنامور

اقتصاد شورای در آهن سنگ صادرات بر عوارض وضع تصمیم آیا که سوال این به پاسخ در نیوز ماین خبرنگار با وگو گفت در سرقینی جعفر
به تصویب رسیده است؟ اظهار کرد : خیر. تا به امروز هیچ تصمیمی در شورای اقتصاد به تصویب نرسیده است.

: گفت نیوز ماین خبرنگار با وگو گفت در نیز ایران آهن سنگ صادرکنندگان و تولیدکنندگان انجمن رئیس نایب ، شکوری بهرام دیگر سوی از
خبری درباره تصویب وضع عوارض منتشر شده است اما این خبر را موثق و درست نمی دانم.

نمی فکر و پذیرد انجام تصمیم این روی کارشناسی مطالعات موضوع این تصویب از قبل بود قرار آهن سنگ انجمن پیشنهاد براساس : افزود وی
کنم به یکباره و بدون اطلاع انجمن شورای اقتصاد اجرای این تصمیم را تصویب کند.

اقتصاد شورای در تصمیم این شدن تصویب : کرد تصریح آهن سنگ صادرات از عوارض اخذ اجرای تا باقیمانده زمان مدت درباره شکوری
مستلزم گذراندن مراحل مختلفی است ، در نتیجه نمی تواند ناگهانی و بدون اطلاع به انجمن آن را تصویب کنند.

و داشته مشورتی آهن سنگ انجمن و خصوصی بخش با طرح این تصویب از قبل باید دولت : کرد خاطرنشان آهن سنگ انجمن رئیس نایب
سپس تصمیم به اجرای آن بگیرد.

www.imidro.org38



14 تير 1393معدن و صنایع معدنی

و تختال بدونفولاد ی شمشفولاد صادرات محصولات
 سقف زمانی آزاد است

شماره صفحه : 6
تاریخ ثبت : 1393-04-14
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اعلام آمادگي شركت هاي افريقاي جنوبي براي
همكاري در بخش معدن ايران

شركت هاي افريقاي جنوبي خواهان همكاري با ايران در بخش سرمايه گذاري و اكتشاف شدند.
سفارت مسوولان و جنوبي افريقاي جمهوري دولت صنايع و تجارت بخش مدير رياست به كشور اين معدني هاي شركت مديران از تعدادي

نوسازي و توسعه سازمان عامل هيات رييس با اي جلسه در تهران در كشور آوريمعادناين فن انتقال براي را خود آمادگي ايران معدني صنايع و
و تجارت بخش مدير حسين كردند.يونس اعلام ايران در بخش اين آلات ماشين تامين و اكتشافي هاي فعاليت انجام ، مهندسي خدمات ،
هاي شركت : كرد تصريح هستيم ايران با معدني مختلف هاي بخش در روابط توسعه خواهان اينكه اعلام با جنوبي افريقاي جمهوري صنايع
فلزات جمله از معدني مختلف مواد اكتشاف براي همچنين و آوري فن و آلات ماشين جمله از معدني هاي بخش كليه در جنوبي افريقاي

اساسي آمادگي كامل دارند.
mid2

کشور شد معدنی زغال سنگ پروده طبس واحد نمونه

و صنعتی نمونه واحدهای از یکی عنوان به طبس پروده سنگ زغال شرکت از مراسمی در : تسنیم کشورمعدنیخبرگزاری
 در سال ۹۳ تجلیل به عمل آمد.

، جمهور رئیس حضور با مراسم این ، طبس پروده سنگ زغال شرکت عمومی روابط از نقل به ، بیرجند از تسنیم خبرگزاری گزارش وزیربه
،صنعت صنایع ، بازرگانی اتاق رئیس ، تجارت و معدن ومعادن، معدن و صنعت خانه رئیس ، ایران معدن خانه رئیس نائب ، ایران کشاورزی و

 رئیس کمیسیون صنایع مجلس شورای اسلامی و سایر فعالان عرصه صنعت و معدن برگزار شد.
و صنایع های سازمان رؤسای مراسم این ومعادندر صنعتی های تشکل ، کشور سراسر های بازرگانیمعدنیاستان اتاق اعضای از تعدادی و

 نیز حضور داشتند.
و صنعتی واحدهای سایر و طبس پروده سنگ زغال اهدایمعدنیشرکت با نمونه های طرح و معدن و صنعت عرصه پیشکسوتان ، کشور نمونه

 لوح تقدیرنامه و جوایز تجلیل شدند.
عملی و عینی تحقق و رهبری معظم مقام فرموده به شرکت کارکنان و مدیران مجموعه عملی اعتقاد و التزام مؤید موفقیت این عزم"کسب

در سال اقتصاد و فرهنگ است. "ملی و مدیریت جهادی
انتهای پیام/ آ

کشور معدنی زغال سنگ پروده طبس ، واحد نمونه

و صنعتی نمونه واحدهای از یکی عنوان به جنوبی خراسان طبس پروده سنگ زغال شرکت از مراسمی درمعدنیدر کشور
 سال ۹۳ قدردانی شد.
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، جمهور رئیس حضور با مراسم این ؛ بیرجند خبرنگاران باشگاه خبرنگار گزارش صنعتبه صنایعوزیر ، بازرگانی اتاق رئیس ، تجارت و معدن ،
سایرمعادن، و اسلامی شورای مجلس صنایع کمیسیون رئیس و معدن و صنعت خانه رئیس ، ایران معدن خانه رئیس نائب ، ایران کشاورزی و

 فعالان عرصه صنعت و معدن برگزار شد.
و صنایع های سازمان رؤسای مراسم این ومعادندر صنعتی های تشکل ، کشور سراسر های بازرگانیمعدنیاستان اتاق اعضای از تعدادی و

 نیز حضور داشتند.
و صنعتی واحدهای سایر و طبس پروده سنگ زغال اهدایمعدنیشرکت با نمونه های طرح و معدن و صنعت عرصه پیشکسوتان ، کشور نمونه

 لوح تقدیرنامه و جوایز تجلیل شدند..
عملی و عینی تحقق و رهبری معظم مقام فرموده به شرکت کارکنان و مدیران مجموعه عملی اعتقاد و التزام مؤید موفقیت این عزم"کسب

در سال اقتصاد و فرهنگ است./س "ملی و مدیریت جهادی

کشور شد معدنی زغال سنگ پروده طبس واحد نمونه

ومعادنگروه صنعتی نمونه واحدهای از یکی عنوان به طبس پروده سنگ زغال شرکت از مراسمی در - سنگ >زغال
کشور در سال ۹۳ تجلیل به عمل آمد. معدنی

، جمهور رئیس حضور با مراسم این ، نیوز ماین گزارش صنعتبه ،وزیر صنایع ، بازرگانی اتاق رئیس ، تجارت و معدن کشاورزیمعادن، و
صنعت عرصه فعالان سایر و اسلامی شورای مجلس صنایع کمیسیون رئیس و معدن و صنعت خانه رئیس ، ایران معدن خانه رئیس نائب ، ایران

و معدن برگزار شد.
و صنایع های سازمان رؤسای مراسم این ومعادندر صنعتی های تشکل ، کشور سراسر های بازرگانیمعدنیاستان اتاق اعضای از تعدادی و

 نیز حضور داشتند.
و صنعتی واحدهای سایر و طبس پروده سنگ زغال اهدایمعدنیشرکت با نمونه های طرح و معدن و صنعت عرصه پیشکسوتان ، کشور نمونه

 لوح تقدیرنامه و جوایز تجلیل شدند.
عملی و عینی تحقق و رهبری معظم مقام فرموده به شرکت کارکنان و مدیران مجموعه عملی اعتقاد و التزام مؤید موفقیت این عزم"کسب

در سال اقتصاد و فرهنگ است. "ملی و مدیریت جهادی

 وزارت کار مسئول رصد حقوق کارگران معدن است /
دولتی با بخش خصوصی معادنتفاوت حقوق

معدن صنعتمعاون دروزیر حقوق اینکه بیان ازمعادنبا بهتر :معادندولتی گفت ، است خصوصی مامعادنبخش
 همچون کارگاه ها شامل قانون کار هستند بنابراین وزارت کار مسئول رصد حقوق کارگران است.

: داشت اظهار ، خبرنگاران باشگاه اقتصادی خبرنگار با گفتگو در سرقینی سختیمعادنجعفر یعنی هستند کار قانون شامل ها کارگاه همچون
 کار و اضافه کار به آنها تعلق می گیرد.

 
امور صنایعمعادنمعاون صنعتمعدنیو صورتوزیر تخلفی تا دارد را امور رصد وظیفه کار وزارت مسئله این در : افزود تجارت و معدن

 نپذیرد.
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وزارت وظیفه اش کلی رصد ولی کنیم می پیگیری و کرده تأکید برداران بهره به را کار قانون مقررات رعایت همیشه ما البته : کرد تصریح وی

کار است.
 

در یکسان حقوق های نرخ اینکه بیان با تلاشمعادنسرقینی تمام معمولاً : گفت عدممعادننداریم و کار قانون رعایت بر خصوصی بخش
 پرداخت مازاد بر قانون است.

 
در مزایا و حقوق وضعیت اما : افزود اینمعادنوی حقوق اوقات گاهی که طوری به است بهتر دولتی شبه و ازمعادندولتی بیشتر درصد 50

بخش خصوصی است.   معادن
انتهای پیام/

 تشکیل کارگروه مشترک در مجلس برای پیگیری
فولادمطالبات بازنشستگان

بازنشستگان مطالبات پیگیری برای مجلس در مشترک کارگروه کارگروهفولادتشکیل تشکیل از مجلس اقتصادی کمیسیون -عضو معدن دنیای
 مشترکی بین کمیسیون اقتصادی مجلس و کمیسیون های برنامه و بودجه و صنایع برای پیگیری مطالبات بازنشستگان خبر داد.

کارگروه تشکیل از تسنیم خبرگزاری پارلمانی خبرنگار با وگو گفت در اسلامی شورای مجلس اقتصادی کمیسیون عضو پورابراهیمی محمدرضا
بازنشستگان مطالبات پیگیری برای اصلیفولادمشترکی کمیسیون عنوان به مجلس اقتصادی کمیسیون : گفت و داد خبر کمیسیون این در

را به همراه کمیسیون های صنایع و برنامه و بودجه پیگیری می کند. فولاد این کارگروه ، مطالبات بازنشستگان
بازنشستگی صندوق مالی توان ، وضعیت آخرین به تا ایم شده انتخاب کارگروه این اعضای عنوان به نژاد حسن محمد و بنده : افزود وفولادوی

 راهکارهایی که می توان به ایفای تعهدات صندوق کمک کرد ، رسیدگی کنیم.
جمع تا شده ارائه مجلس اقتصادی کمیسیون به آینده هفته در مشترک کارگروه این سوی از گزارشی تا شده قرار : کرد اضافه پورابراهیمی

بندی های نهایی از سوی این کمیسیون به هیئت رئیسه مجلس و سپس صحن علنی پارلمان نیز ارائه شود.
بازنشستگی صندوق در مختلف مسائل انباشت : کرد نشان خاطر و پرداخت مشترک کارگروه این تشکیل ضرورت بیان به ادامه در وفولادوی

بازنشستگی صندوق وضعیت تا شد باعث ساختاری موضوعات منجرفولادنیز کارگروه این تشکیل به نهایت در که گیرد قرار بررسی مورد بیشتر
mid2 شد.

معدن چادرملوی بافق با 47 سال فعالیت در کشور /
ظرفیت ذخیره سنگ آهن چادرملو 400 تن

55.2 آهن متوسط عیار و استخراج قابل آن تن میلیون 320 که است تن میلیون 400 یزد چادرملو آهن سنگ ذخیره
درصد به همراه 94 دهم درصد فسفر است.

به گزارش خبرنگار باشگاه خبرنگاران مرکز یزد
بزرگترین از ، شد کشف 1319 سال در که یزد چادرملو آهن سنگ 74معادنکانسار گذشت با اکنون و شود می محسوب کشور آهن سنگ

 سال از عمر آن ، با روند فعلی بهره برداری از این ذخیره ظرف 10 سال آینده به اتمام می رسد.
معدن سنگ آهن چادرملو در 180 کیلومتری شمال شرقی یزد و 300 کیلومتری جنوب طبس ( استان خراسان جنوبی ) واقع است.

تکمیلی اکتشاف مرحله تا شناسی زمین عملیات اما ، گرفت صورت 1319 سال در چادرملو آهن سنگ کانسار اکتشاف ، شد نقل که همانگونه
و شد آغاز 1362 سال از معدن این سنجی امکان و تکمیلی مطالعات ، اسلامی انقلاب پیروزی از پس سرانجام و انجام 1357 تا 1342 دوره در

تا 1369به طول انجامید.
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1373 -76 سالهای ، یافت تداوم 1371 تا و شد شروع مجتمع این خارجی تجهیزات خرید و قرارداد عقد ، مهندسی طراحی 1369 سال
راه احداث و رسانی برق پروژه تکمیل و اجرا 1377 سال در سرانجام و گرفت صورت مجتمع این اندازی راه و تجهیزات نصب و اجرایی عملیات

آهن چادرملو - اردکان مورد بهره برداری آزمایشی قرار گرفت.
چهارم خط از برداری بهره 1386 سال و رسید برداری بهره به مجتمع در خط سه با آهن سنگ کنسانتره تجاری تولید 1378 سال در سرانجام

تولید کنسانتره آغاز و سال 1391 نیز خط پنج این مجتمع افتتاح شد.
عیار و استخراج قابل آن تن میلیون 320 که است تن میلیون 400 یزد چادرملو آهن سنگ ذخیره ، دهد می نشان شده انجام مطالعات

متوسط آهن 55.2 درصد به همراه 94 دهم درصد فسفر است.
میلیون 8.5 اسمی ظرفیت دارای فرآوری کارخانه تولید خط پنج که است آهن سنگ تن میلیون 16 سالیانه یادشده مجتمع استخراج ظرفیت

تن کنسانتره سنگ آهن به عنوان محصول اصلی و تولید عملی به میزان 10.5 میلیون تن است.
مجتمع مدیر ابریشمی ومعدنیسیدمحمد میلیون 12 رقم به مجموع در 1392 سال در آهن سنگ محصولات تولید : گفت چادرملو صنعتی و

 130 هزار تن رسید که از این رقم بیش از 87 درصد مربوط به کنسانتره سنگ آهن بود.
رقم به نیز بندی دانه آهن سنگ تولید میزان و تن هزار 569 و میلیون 10 بر بالغ 92 سال در آهن سنگ کنسانتره تولید مجموع : افزود وی

یک میلیون و 561 هزار تن رسید.
به گفته ابریشمی ، سال گذشته میزان تولید گندله سنگ آهن ( تبدیل کنسانتره به گندله)به رقم سه میلیون و 584 هزار تن رسید.

های دستگاه همکاری با رود می انتظار ، دارد قرار کار دستور در جدید ذخیره از گیری بهره منظور به اکتشافی فعالیت انجام : کرد تصریح وی
، معدن و تجارت در این خصوص به نتایج لازم دست یابیم. وزارت صنعتذیربط محلی و پشتیبانی

چادرملو/حرکت به سیاست اقتصاد مقاومتی فولاد احداث کارخانه احیا مستقیم و
احیا کارخانه احداث طرح با رابطه در وابریشمی اسفنجیفولادمستقیم آهن تن میلیون 1.6 تولیدی واحد این اسمی ظرفیت : گفت ، چادرملو

خام و کل سرمایه گذاری آن بیش از 12.9 میلیارد ریال است. فولاد و یک میلیون تن
بخش در کارخانه این اندازی راه برای زمانی احیافولادبرنامه بخش نیز 1395 نخست ماهه سه و شده بینی پیش جاری سال پایان تا سازی

 مستقیم راه اندازی خواهد شد.
طراحی مرحله در اکنون : گفت و داد خبر تن میلیون 2.5 ظرفیت با سازی گندله جدید کارخانه ایجاد برای مجتمع این برنامه از ، ابریشمی

است و به 6 هزار میلیارد ریال سرمایه گذاری نیاز دارد.
طراحی دست در های برنامه دیگر از را ریال میلیون 390 و میلیارد دو گذاری سرمایه با تن میلیون 1.1 ظرفیت به نورد واحد دو احداث ، وی

ذکر کرد.
: گفت ، رهبری معظم مقام سوی از ابلاغی مقاومتی اقتصاد کلی سیاستهای براساس داخلی توانمندی از گیری بهره لزوم بر تاکید با ابریشمی
، واردات جای به و ساخت تبدیل فرصت به را تهدید باید که داده قرار کشور معدن و صنعت بخش روی پیش را ای زمینه تحریم شرایط امروز

حمایت از تولید را در دستور کار قرار داد.
کشور داخل در را نیاز مورد قطعه 800 و هزار پنج از بیش اند شده موفق تاکنون داخلی تولیدکنندگان و مجتمع این مهندسان : کرد اضافه وی

تولید نمایند.
هزارمعدنیشرکت 12 سرمایه و شد پذیرفته بهادار اوراق بورس سازمان در عام سهامی عنوان به 1382 مهرماه 12 در چادرملو صنعتی و

توسعه گذاری سرمایه شرکت درصد 16.4 ، امید گذاری سرمایه مدیریت شرکت درصد 37.6 ترکیب دارای آن ریالی ،معادنمیلیارد وفلزات
شرکت درصدفولاد10.4درصد 14.9 حقوقی و حقیقی سهامداران سایر عدالت)و سهام ) استانی گذاری سرمایه شرکت درصد 20.7 ، مبارکه

 است.
مجتمع نیاز مورد تجهیزات و قطعات سازی بومی برنامه درخصوص نیز مجتمع مدیر جانشین بیک خبرنگارمعدنیعباس به چادرملو -صنعتی

گرفته صورت داخل ساخت و منابع از مجتمع این نیاز مورد یدکی لوازم و قطعات ، تجهیزات درصد 60 از بیش تاکنون : داشت اظهار ، ایرنا
است.

مجتمع در 1391 سال پایان تا برداری بهره ابتدای از داخلی قطعات و تجهیزات ساخت بابت ارزی جویی صرفه ، است حاکی ها بررسی از برخی
چادرملو و گندله سازی اردکان بالغ بر 200 میلیون یورو پیش بینی شده است.

می صورت صنعتی کشورهای از آن تامین ، است مجتمع نیاز مورد و شود نمی تولید ایران در که الکترونیکی های دستگاه از برخی حال درعین
گیرد.

24 کنسانتره سهم رقم این از که رسید تن هزار 544 و میلیون 35 رقم به کشور آهن سنگ تولید مجموع 1392 سال در که داد نشان آمارها
میلیون و 50 هزار تن و سنگ آهن دانه بندی نیز به رقم 11 میلیون و 494 هزار تن رسید.

گذشته تولیدمعادنسال را کشور آهن سنگ کنسانتره از درصد 13.3 و 32.7 ، 44 ترتیب به یزد) ) بافق و کرمان) ) گهر گل ، یزد) ) چادرملو
 کردند.

3.4 که رسید تن هزار 750 و میلیون دو به چادرملو تولیدی کنسانتره میزان : داد توضیح امسال ماهه سه عملکرد آمار درخصوص ، بیک
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درصد جلوتر از برنامه پیش بینی شده است.
سال برای شده بینی پیش برنامه : گفت ، رسیده تن هزار 385 به جاری سال فصل نخستین در بندی دانه آهن سنگ تولید اینکه بیان با وی

جاری تولید 10.5 میلیون تن کنسانتره است.
تعداد براین علاوه ، بودند نفر 182 پارسال و رسید نفر 195 رقم به 91 سال که نفر 274 بر بالغ 90 سال در مجتمع دائم کارکنان شمار

کارکنان موقت ( پیمانکاران) در پایان 1392 بالغ بر سه هزار و 445 نفر بود ، درحالی که سال 90 تعداد آنها سه هزار و 180 نفر بود.
و صنعتی مجتمع مدیر محدودهمعدنیجانشین یک واگذاری برای : گفت فعلی معدن جایگزینی برای شده اتخاذ تدابیر با ارتباط در چادرملو

بامعدنیجدید چادرملو شرکت نوسازیبه و توسعه (معدنیوصنایعمعادنسازمان واگذاریایمیدروایران هنوز اما ، گرفته صورت مکاتباتی (
این محدوده جدید قطعی نشده است.

میزان ذخایر سنگ آهن ایران 5.1 میلیارد تن برآورد شده که از این رقم 2.8 میلیارد تن ذخیره قطعی و بقیه احتمالی است.
تولید عرصه در جهان کشور 15 از یکی ایران که وفولادامروز دارد بسزایی اهمیت کشور آهن سنگ ذخایر از گیری بهره ، شود می محسوب

واحدهای اصلی خوراک تامین موضوع ، شود می ریزی برنامه کشور توسعه ساله پنج برنامه ششمین برای که اکنون رود می (فولادانتظار سازی
سنگ آهن) تدابیر لازم اتخاذ شود.

به نسبت تا دارد ضرورت اما ، رسید خواهد اتمام به آینده سال 11 تا 10 ظرف بینی پیش براساس چادرملو آهن سنگ کانسار که هرچند
اکتشاف و شناسایی ذخایر جایگزین از هم اکنون اقدام شود./س

ثبت طرح بازيافت ذوب آهن در انجمن بين المللي
سبز اروپا

اصفهان / واحد مرکزی خبر/اجتماعی

طرح بازیافت پسماند شرکت ذوب آهن اصفهان در انجمن بین المللی سبز اروپا ثبت شد.
محیطی زیست های طرح ساله هر اروپا سبز مدیریت انجمن : گفت امروز اصفهان آهن ذوب اجتماعی امور و انسانی منابع معاون محسنی آقای
جوزدان تنگه منطقه پسماندهای بازیافت طرح امسال که کند می ارزیابی فناوری و اجتماعی ، اقتصادی ، محیطی زیست دیدگاه از را جهان

به عنوان 5 طرح برتر کشور ، موفق به کسب و گذراندن الزامات انجمن مدیریت سبز اروپا و ثبت در این انجمن بین المللی شد.
منطقه موسوم به تنگ جوزدان در نزدیکی ذوب آهن اصفهان ، ضایعات ناشی از فعالیت بخش کک سازی این مجتمع ریخته می شود.

و اروپا سبز مدیریت انجمن ارزیابان از گروهی ارزیابی با محیطی زیست طرح این : گفت اصفهان آهن ذوب اجتماعی امور و انسانی منابع معاون
انجمن مدیریت سبز ایران درحوزه های زیست محیطی ، اقتصادی ، اجتماعی و فناوری بررسی و ثبت شد.

ای نقطه از زیست محیط حفاظت سازمان نظر با بود آورده وجود به مشکلاتی که کارخانه این سازی کک ضایعات بود قرار : افزود محسنی آقای
به نقطه دیگر منتقل شود که با تحقیق و پ‍وهش به محصول با ارزش مناسب تبدیل شد.

مقاطع انواع تن میلیون دهم هشت و دو تولید ظرفیت با اصفهان آهن ذوب سهامی جنوبفولادشرکت کیلومتری 45 در صنعتی و ساختمانی ی
غربی اصفهان قرار دارد.
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در گلستان فراهم شد فولاد مقدمات ایجاد صنعت

در گلستان فراهم شده است. فولاد رئیس سازمان صنعت ، معدن و تجارت گلستان گفت : مقدمات ایجاد صنعت
از : داشت اظهار گلستان تجارت و معدن ، صنعت سازمان مدیران جمع در امروز صبح قوانلو حسینقلی ، گرگان از فارس خبرگزاری گزارش به

صنعت متولی با که مذاکراتی تهرانفولادطریق در ایمیدور مدیرعامل و گلستان استاندار حضور با است قرار آینده هفته گرفت صورت کشور
در گلستان نهایی شود. فولاد جلسه‎ای داشته باشیم تا صنعت
و صنعتی رتبه : کرد تصریح بهمعدنیوی عقب‎ماندگی این دلایل از یکی که است پایینی بسیار رتبه که است 28 استان 31 بین در گلستان

 محدودیت‎های سال‎های قبل بر می‎گردد چرا که ایجاد صنایع در استان‎های شمالی ممنوع بود.
صنایع بزرگ در استان از دیگر عوامل عدم رشد صنعت در گلستان است

، است استان در صنعت رشد عدم عوامل دیگر از استان در بزرگ صنایع فقدان اینکه بیان با گلستان تجارت و معدن ، صنعت سازمان رئیس
کارخانه استان بزرگ صنعت تنها : شد وسیمانیادآور مالی گردش ندارد وجود استان در بزرگ صنعت اینکه دلیل به است گلستان پیوند

 نقدینگی در بانک‎‎های استان پایین است.
بانک‎های از یکی مالی گردش : داد ادامه وفولادقوانلو است کشور شمالی استان سه الی دو بانک‎های کل مالی گردش اندازه به اصفهان مبارکه

مبارکه است. فولاد   درفولاد دلیل آن تولید حدود 7 میلیون تن
شمال در کم‎بازده زمین‎های در که بزرگی بسیار ظرفیت به توجه با : کرد خاطرنشان ، شود گلستان وارد بزرگ صنایع باید اینکه بر تاکید با وی

استان وجود دارد باید از آن استفاده کرد.
نیاز که صنایعی ایجاد : گفت ، است شده ممنوع صنعت در شیرین آب از استفاده اینکه بیان با گلستان تجارت و معدن ، صنعت سازمان رئیس

به آب زیاد دارند در بخش‎های مرکزی و سایر بخش‎هایی که به دریاهای آزاد راه ندارند تقریبا غیرممکن است.
کمترین با و راحتی به است فارس خلیج و آزاد دریای شوری سوم یک آن شوری اینکه دلیل به صنعت برای خزر دریای آب : داد ادامه قوانلو

هزینه می‎توان از این مزیت بهره برد.
حمایت از تولید نخستین هدف سازمان صنعت ، معدن و تجارت است

بخش به دولتی بخش وظایف برون‎سپاری : شد یادآور ، است تجارت و معدن ، صنعت سازمان هدف نخستین تولید از حمایت اینکه بیان با وی
خصوصی از دیگر اهداف این سازمان است.

یک که گلستان تجارت و معدن ، صنعت خانه به تاسیس جوازهای صدور : داد ادامه گلستان تجارت و معدن ، صنعت سازمان Ngoرئیس

 خصوصی است واگذار شد.
و است گرفته قرار محروم مناطق در گلستان از زیادی بخش که است درصد 19 حدود معدن و صنعت بخش در تسهیلات سود : گفت قوانلو

می‎تواند از این تسهیلات به صورت 17 درصد استفاده کند.
درصد 22 به تسهیلات سود حاضر حال در : شد یادآور ، است درصد 28 الی 27 خدمات و تجارت بخش در تسهیلات سود اینکه بیان با وی

کاهش یافته است.
انتهای پیام/83001/ش30

گزارش مکتوب ... توانمنديهاي شرکت آلومينيوم
سازي اراک

اراک / واحد مرکزی خبر / اقتصادی
گزارش مکتوب ... توانمندیهای شرکت آلومینیوم سازی اراک

استان مرکزی به عنوان چهارمین قطب صنعتی که متنوع ترین محصولات صنعتی کشور را دارد ، آماده جذب سرمایه هاست.
تولید در سهمشان و دلار میلیون 800 از بیش آنها سالانه صادرات که دارند فعالیت مرکزی استان در اکنون صنعتی واحد 900 و هزار 2
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ناخالص استان بیش از600 میلیارد ریال است .
هستند کار به مشغول صنعت بخش در مرکزی استان در نفر هزار 40 از بیش : گوید می مرکزی استان تجارت و معدن ، صنعت سازمان رئیس

.
نواحی و شهرکها ، گمرک ای جاده و ریلی نقل و حمل مناسب های زیرساخت از برخورداری ، کشور های شاهراه در شدن واقع زاوشی آقای

متعدد صنعتی را از دیگر زمینه های پذیرش سرمایه گذاران بیان می کند .
توانمندی از را سنگ و شیشه ، پروفیل ، ایزوگام ، انرژی و پالایشگاهی تجهیزات ساخت ، ریلی تجهیزات صنعتی خوشه ، آلومینیم صنعت وی

های استان برای سرمایه گذاری بیشتر می داند .
در تن هزار 45 ظرفیت و تولید خط دو با 51 سال از رودکه می شمار به کشور راهبردی و مهم صنایع از یکی اراک سازی آلومینیوم کارخانه
سالانه تولید با امروزکه تا یافت افزایش آن تولید ظرفیت دیگر تولید خط سه افزودن با اسلامی انقلاب ازپیروزی پس و کرد کار به آغاز سال

120 هزار تن شمش آلومینیوم یکی از صنایع مهم کشور به شمار می رود .
کارخانه و کارگاه هزار 11 از بیش برای ایرالکو کارخانه متنوع دیگرمحصولات و اسلب ، بیلت ، گری ریخته آلیاژهای ، شمش انواع تولید

زیرمجموعه مواد اولیه و بیش از 250 هزار نفر اشتغال ایجادکرده است .
، الکتریکی قطعات ، ساختمان صنعت ، سازی کشتی و هواپیما ، سازی اتومبیل باصنایع که کسانی برای آلومینیوم بدون تصورجهان امروزه
این توسعه و تولید زمینه در گذاری سرمایه دلیل همین به و است نشدنی و غیرممکن دارند سروکار صنعتی دیگر مورد هزاران و خانگی لوازم

فلز راهبردی امری ضروری است.
هوایی درصنایع فلز این کاربرد بروز روز و شده تشکیل آلومینیوم آلیاژهای از 747 بوئینگ یک وزن درصد 80 از بیش هواپیماسازی صنعت در

و هوافضا بیشتر می شود.
بهترین پنجم و بیست یک آلومینیوم خوردگی وفولادنرخ باری قطارهای ساخت در آلومینیوم ، منظور همین به و است زنگ ضد های

مسافربری و همچنین واگن های مترو کاربرد گسترده ای دارد.
با درمقایسه چون دارد زیادی کاربرد هم سازی کشتی درصنعت زنگفولادآلومینیوم گونه هیچ کشتیها گونه این و دارد بسیارکمتری وزن

 زدگی و خوردگی ندارد و هزینه های تعمیراتی و نگهداری این کشتیها تا حد زیادی کاهش می یابد.
آلومینیوم فلزمناسبی برای بسته بندی است چون زنگ نمی زند و دربرابرنور ، آب و هوا مقاوم است .

بسته بندیهای آلومینیومی محکم ، ایمن و بهداشتی است و سبکی آنها هزینه های حمل و نقل را کاهش می دهد.
خوبی مقاومت آلومینیوم چون ، دارند آرایشی وسایل و دارو ، غذا بندی بسته و ها نگهدارنده در را کاربرد بزرگترین نیز آلومینیومی های فویل

دربرابر گرما و سرما دارد به راحتی استرلیزه می شود و در بسته بندی مواد غذایی هیچ اثری نمی گذارد.
حدود سال هر صادرات مقدار این ازای در که شود می صادر کشور از خارج به اراک آلومینیوم شمش تولیدات از تن هزار 38 سالانه مجموع در

70 میلیون دلار ارز وارد کشور می شود.
مدار از قدیمی خطوط دیگهای و یابد پایان 89 سال تا شد قرار و رسید تصویب به 82 سال در اراک سازی آلومینیم کارخانه نوسازی طرح
اراک شهر نفری هزار 700 جمعیت سالهاست محیطی زیست نامناسب شرایط داشتن با و است نداده رخ تاکنون اتفاق این اما شود خارج تولید

را با چالش آلودگی هوا مواجه کرده است .
نیتروژن اکسید دی و معلق ذرات ، ازت ، اکسیدکربن دی ، کربن منواکسید شامل اراک هوای آلودگی پایش شبکه سنجشِ مورد های شاخص

است.
صنعت در آلودگی اصلی شاخص که فلوراید از ناشی آلایندگی میزان : گوید می مرکزی استان زیست محیط حفاظت سازمان مدیرکل

آلومینیوم است در نواحی نزدیک به ایرالکو بسیار بالا و در فاصله 25 کیلومتری از آن بیش از حد مجاز است و
تلاش بیشتر ، شرکتند همین کارگر ازآنها ای عده که مردم سلامت تامین برای آلومینیوم اقتصادی مزایای درکنار مسئولان امیدوارند مردم

کنند.
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توسعه مس سونگون اولویت مجمع نمایندگان
آذربایجان شرقی است

ومعادنگروه توسعه به توجه : گفت اسلامی شورای مجلس در شرقی آذربایجان مردم نمایندگان مجمع رییس - >مس
 رونق مجتمع مس سونگون پس از موضوع دریاچه ارومیه اولویت دوم این مجمع در دوره جدید است.

رومیانی سید قره میرهادی ، نیوز ماین گزارش وضعیتˈبه خصوص در ایران مس صنایع عامل مدیر با استان نمایندگان اخیر نشست به اشاره با
و داشت استان برای مناسبی نتایج و انجام مجتمع این تجهیز و توسعه پیرامون مختلفی مباحث نشست این در : کرد اظهار ، سونگون مس

مقرر شد نشست دوم هفته آینده در تهران برگزار شود.

آذربایجان در تنها نه کشور مهم صنعت این : افزود صنعتی و اقتصادی لحاظ به شرقی آذربایجان در سونگون مس وجود اهمیت بر تاکید با وی
شرقی بلکه در منطقه شمال غرب از اهمیت بسزایی برخوردار بوده و توسعه آن یکی از مطالبات مهم و به حق مردم منطقه است.

: کرد یادآوری و بیان استان مردم و نمایندگان ایرادات مهمترین از یکی را کرمان به سونگون مس معدن فرآوری انتقال رومیانی سید قره
سووال و تامل جای ، است نگرفته صورت سونگون مجتمع در ذوب و فرآوری صنایع ایجاد در عملی و درخور اقدامی اخیر های سال طی اینکه

دارد.

ساز زمینه تواند می کنسانتره تولید برای سونگون مس معدن درکنار دستی پایین و فرآوری صنایع ایجاد که است حالی در این وی گفته به
اشتغال بیش از 10 هزار نفر در آذربایجان شرقی شود.

هزار هفت گذاری سرمایه برای ایران مس صنایع شرکت تصمیم به اشاره با اسلامی شورای مجلس در اسکو و آذرشهر ، تبریز مردم نماینده
مس در وری بهره ایران مس صنایع شرکت مدیرعامل اظهار به بنا اما : کرد اظهار ، سونگون و آباد خاتون ، سرچشمه منطقه سه در ریالی میلیارد

سونگون در این زمینه بر عکس دو منطقه دیگر مناسب نبوده است.

مس تقاضای و عرضه بین تناسبی حاضر حال در : اظهارکرد و بیان مس جهانی بازار به مربوط را پایین دهی بهره چنین دلیل رومیانی سید قره
در بازارهای جهانی وجود ندارد و این وضعیت مازاد بر تقاضا تا سال 2021 ادامه خواهد داشت.

مورد موضوعات جمله از را ایران مس صنایع تنی میلیون 700 سهمیه از سونگون مس مجتمع در مس کاتد هزارتن 200 تولید پیگیری وی
بحث در نشست روز گذشته نمایندگان آذربایجان شرقی در مجلس شورای اسلامی و مدیران صنایع مس ایران برشمرد.

منتقل کرمان به فرآوری برای امکان حد تا ورزقان سونگون معدن از استخراجی مس کنیم می تلاش رابطه این در : گفت رومیانی سید قره
نشود.

در شرقی آذربایجان استاندار عمرانی معاون جلسه این در : افزود و کرد بیان دیروز نشست محورهای دیگر از را زیست محیط حفظ به توجه وی
این زمینه تاکید فراوان داشت تا مراحل مختلف توسعه مجتمع مس سونگون در چارچوب قوانین و مقررات انجام شود.

اقتصاد به ضررده را سونگون مس مجتمع ای توسعه های طرح ماندن راکد اسلامی شورای مجلس در شرقی آذربایجان نمایندگان مجمع رییس
منطقه عنوان و خاطرنشان کرد : تمام نمایندگان آذربایجان تلاش و همیت جدی و مسوولانه برای توسعه و رونق این مجتمع دارند.

البته : گفت و داد خبر سونگون مس مجتمع چهار و سه ، دو فازهای توسعه برای ایران مس صنایع مدیرعامل مساعد قول از رومیانی سید قره
باید توجه داشت که این طرح ها زمان بر بوده و مستلزم پیگیری های نمایندگان و مسوولان اجرایی استان و مدیران صنایع مس کشور است.

وی یادآوری کرد : بدون تردید با پیگیری های نمایندگان مجلس شورای اسلامی نفس تازه ای در مس سونگون دمیده می شود.

مس صنایع مدیران ، وی معاونان و ایران مس صنایع مدیرعامل مرادعلیزاده احمد حضور با سونگون مس وضعیت بررسی گذشته روز نشست
و صنایع کمیسیون رییس رحمانی رضا ، ومعادنآذربایجان آذرشهر ، تبریز مردم نماینده سعیدی اسماعیل محمد ، اسلامی شورای مجلس
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نماینده پور قاضی نادر و ورزقان مردم نماینده دهقانی وردی االله ، شبستر مردم نماینده علیلو علی ، ملکان مردم نماینده افخمی شهروز ، اسکو
مردم ارومیه در مجلس شورای اسلامی به همراه معاون عمرانی استاندار آذربایجان شرقی برگزار شد.

معدن مس سونگون در شهرستان ورزقان در شمال غرب ایران و آذربایجان شرقی و در 30 کیلومتری شمال ورزقان قرار دارد.

و کشور مولد صنایع تغذیه جهت درصد 30 عیار با مس کنسانتره تولید و نوین روش به استخراج هدف با سونگون معدن از مس استخراج طرح
رسیدن به ارزش افزوده بالاتر انجام گرفته است.

تن میلیون 388 آن استخراج قابل مواد حجم و تن میلیون 7/6 اکسید ذخیره کل حجم ، تن 796میلیون معدن این قطعی ذخیره کل حجم
است.

ظرفيت توليد ميلگرد در بافق به 550 هزار تن در سال
مي رسد

و آهن صنعت و معدني مجتمع مديرعامل : مهر خبرگزاري - واحدفولاديزد اين در ميلگرد توليد ظرفيت : گفت بافق
 صنعتي شهرستان بافق ، بالغ بر 550 هزار تن در سال خواهد بود.

طرح مشكلات و مسائل بررسي نشست در پنجشنبه ظهر از پيش ، ابويي محسن سيد ، مهر خبرنگار گزارش فرماندارفولادبه حضور با بافق
طرح كارشناسان و مجتمعفولادبافق شرکت : داشت ومعدنیاظهار آهن صنعت تولیداتفولادو زنجیره تکمیل هدف با خودفولادبافق ی

اقدام به احداث کارخانه نورد میلگرد كرده که عملیات اجرایی ساخت کارخانه و خرید تجهیزات آن از اواخر سال ۱۳۹۱ آغاز شده است.
نورد کارخانه تجهیزات نصب آغاز به اشاره با ظرفیتفولادوي و است ۳۲ تا هشت سایز از میلگرد انواع ، واحد این نهایی محصول : كرد بيان
 تولید کارخانه به سالانه ۵۵۰ هزار تن مي رسد.

پروژه اجرای در تسریع برای خصوصی بخش با امید و تدبیر دولت بیشتر چه هر مساعدت و همکاری ضرورت بر همچنين بافقفولادابويي
 تاکید کرد.

جوار صنایع احداث در تسریع ضرورت بر تاکید با نشست این در نيز بافق طرحمعدنیفرماندار اجرای مشکلات و موانع رفع ، احداثفولادبافق و
بافق را خواستار شد. فولاد کارخانه نورد میلگرد

آهن سنگ ذخایر اتمام به اشاره با مقدم طلای مهدی جوارمعادنسید صنایع ایجاد : داشت اظهار چرخهمعدنیبافق تکمیل برایفولادو بافق
 اشتغال پایدار و توسعه عمران و آبادانی شهرستان در اولویت است.

های طرح زیرساختی مشکلات رفع بر همچنین نوردفولادوی کارخانه اجرای بندی زمان خواستار و کرد تاکید گاز و برق ، آب جمله از بافق ی
بافق شد. فولادمیلگرد

میلگرد نورد تنی هزار 550 اشتغالفولادکارخانه نفر 500 و هزار از بیش برای آن اندازی راه با که است داشته پیشرفت درصد 55 از بیش بافق
 ایجاد می شود.

www.imidro.org48



14 تير 1393معدن و صنایع معدنی

سنگ لرستان ، طلایی که برقش چشم مسوولانمعادن
 را نگرفت

ذخیره تن میلیون 560 ، موجود آمارهای اساس بر - ایرنا - آباد برداشتمعدنیخرم امکان که شده شناسایی لرستان در
این مناسبیمعادناز ریزی برنامه خدادادی عظیم ذخایر این از استفاده برای تاکنون اما دارد وجود سال 100 از بیش تا

 نشده است.
این متاسفانه که شود می محسوب لرستان در عظیمی گنجینه شده شناسایی ماده نوع 17 با فعال معدن 110 وجود ، ایرنا خبرنگار گزارش به

گنجینه تاکنون بی نتیجه بوده و عملا بهره برداری خاص و منحصر به فردی از آن صورت نگرفته است.

این از سنگ تن هزار 500 و میلیون یک سال در و است تزیینی های سنگ حوزه در معدن 51 ، لرستان فعال معدن 110 مجموع معادناز
 استخراج می شود.

در غیرفلزی کانی انواع قطعی ذخیره تن میلیون 65 آیندهمعادنتقریبا سال 40 از بیش تا رود می انتظار و شده شناسایی لرستان سنگ
ادامه داشته باشد. معادن برداشت از این

رییس کانون سنگ ایران در این خصوص گفت : 28 درصد اشتغال صنعتی لرستان مربوط به صنعت سنگ است که رقم قابل توجهی است.

غیاثوندˈ شودˈخداداد برطرف لرستان سنگ فروش و بازاریابی مشکلات چنانچه و هستند فعالیت مشغول بخش این در نفر هزار 9 حدود : افزود
 این میزان تا دو برابر افزایش خواهد یافت.

با که است فعال لرستان در مترمربع میلیون 15 از بیش سالانه تولید ظرفیت با سنگبری واحد 500 از بیش اکنون هم : کرد تصریح وی
و حوزه های حمل و نقل ، خدمات و بازرگانی ، تعداد فعالان این بخش به 12 هزار نفر می رسد. معادناحتساب افراد فعال در

لرستان و ایران سنگ درصد 65 تا 60 متوسط طور به : گفت و برشمرد لرستان و ایران سنگ صنعت مشکلات مهمترین از را فروشی خام ، وی
خام فروشی می شود.

است درحالی این و شده سنگ افزوده ارزش چشمگیر کاهش موجب سنگ صادراتی های پایانه یا تخصصی های شرکت نبود : کرد اضافه وی
یک حد در هنوز که چند هر ، رسید تصویب به صادرات و بازارسازی ، بازاریابی انجام منظور به دهم و نهم دولت در ها پایانه این ایجاد که

مصوبه کاغذی است.

و فرآوری چنانچه و شده کشور از خارج و استانها دیگر به صنعت این افزوده ارزش انتقال موجب لرستان در سنگ فروشی خام ، وی گفته به
جلوگیری از خام فروشی سنگ به صورت ویژه مورد توجه قرار گیرد ، منجر به افزایش پنج تا شش برابری ارزش افزوده و اشتغال خواهد شد.

سنگ تن میلیون دو حدود سالانه تولید به اشاره با سنگمعدنیغیاثوند تولید درصد سه و کشور سنگ تولید درصد 25 معادل که لرستان در
، توانمند سهامداران فعالیت برغم که ای گونه به ، است حوزه این موجود مشکلات دیگر از افزاری نرم و مدیریتی مشکلات : گفت ، دنیاست

مدیریت مطلوب و ایده آل در این حوزه وجود ندارد.

از را بانکی سودهای بالای نرخ و گردش در سرمایه نبود ، داخلی بازار رکود با توام سنگبری واحدهای رکود ، مناسب خارجی بازارهای نبود وی
موجب اقساط بازپرداخت کوتاه زمان مدت و درصد 30 تا 25 سودهای : کرد تصریح و برشمرد لرستان سنگ صنعت روی پیش مشکلات دیگر

رکود در بخش تولید به ویژه در صنعت سنگ لرستان شده است.

توان درصد 20 معادل تولیدی ظرفیت با استان سنگ کارخانجات درصد 95 تا 80 : گفت نیز لرستان صنعتی های شهرک شرکت مدیرعامل
واقعی خود فعالیت می کنند که این امر به عنوان حلقه مفقوده توسعه صنعت لرستان به شمار می رود.
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فرزاد محمدی افزود : 400 تا 450 واحد سنگبری استان هم اکنون با 20درصد توان تولیدی خود فعالیت می کنند.

در جهان سنگ درصد سه تا نیم و دو : کرد تصریح ، کشور سطح در سنگ استخراج در لرستان نخست رتبه به اشاره با وجودمعادنوی لرستان
به تاکنون اقتصادی مناسب فرصت این از ، تجهیزات و دستگاهها فرسودگی و فرآوری و استخراج میان توازن عدم دلیل به متاسفانه که دارد

خوبی استفاده نشده است.

با که شود می خارج استان از نشده فرآوری محصولات صورت به لرستان سنگ تولیدات از زیادی بسیار بخش راستا این در : کرد تصریح وی
وقوع این امر ارزش افزوده سنگ لرستان نیز عاید مردم استان نخواهد شد.

دستگاهی هیچ تاکنون ، لرستان سنگ خوشه اندازی راه برغم : گفت ، لرستان در سنگ صادراتی پایانه فعالیت و احداث ضرورت بر تاکید با وی
در این خصوص همکاری نکرده و ظرفیت های سنگ لرستان همچنان هدر می رود.

ها استان سایر به صنعت این های توانمندی معرفی و لرستان سنگ صنعت کتابچه و جامع اطلاعاتی بانک تدوین و تهیه : داشت اظهار محمدی
و سرمایه گذاران عامل مهمی در راستای توسعه اقتصادی این صنعت به شمار می رود که برای این مهم 500 میلیون ریال اعتبار نیاز است.

حال هر واقعمعادنبه به لرستان ازمعادنسنگ برداری بهره برای اقدامی تاکنون و نگرفته را مسوولان چشم طلا این برق که هستند طلایی
 این ظرفیت عظیم صورت نگرفته است.

7269/1625/681

موافقت با انجام عملیات اکتشاف معدن بدون تخریب
در عرصه های طبیعی آذربایجان غربی

اکتشافی عملیات و مطالعات : مهر خبرگزاری - محدودیتمعدنیارومیه دارای طبیعی منابع های عرصه در تخریب بدون
قرار موافقت مورد غربی آذربایجان طبیعی منابع کل اداره و تجارت و معدن ، صنعت سازمان نشست طی ممنوعیت یا

گرفت.
منابع کل اداره و تجارت و معدن ، صنعت سازمان مابین فی تعامل و اندیشی هم درجلسه در پنجشنبه ظهر از بعد ، مهر خبرگزاری گزارش به

اکتشافی عملیات و مطالعات انجام با ، غربی آذربایجان یامعدنیطبیعی محدودیت با طبیعی منابع سوی از که هایی عرصه در تخریب بدون
 ممنوعیت مواجهند موافقت شد.

سازمان مابین فی مشترکی جلسه معدن حوزه با مرتبط مشکلات احصا جهت در اندیشی هم و همکاری سطح ارتقا راستای در نشست این
صنعت ، معدن و تجارت و اداره کل منابع طبیعی استان با حضور مدیران و کارشناسان دو دستگاه در حوزه ریاست سازمان برگزار شد.

مبتنی و مستمر ، جدید ارتباطی آغاز را جلسه برگزاری از هدف ، غبی آذربایجان تجارت و معدن ، صنعت سازمان رئیس جلسه این ابتدای در
عنوان مجموعه دو بر حاکم ضوابط و قوانین چارچوب در معدن حوزه اقتصادی گذاران سرمایه به رسانی خدمت برای دستگاه دو همکاری بر

کرد.
اجاره ، استعلامات ، اقدامات زمینه در موجود مشکلات رفع و شناسایی برای جلسه اعضا جدی عزم و اهتمام خواستار اسکندری صادق جعفر

استان شد. معدنینامه ها و نظارت های بعدی بر فعالیت های
اکتشافی عملیات و مطالعات انجام با غربی آذربایجان آبخیزداری و طبیعی منابع کل اداره جلسه این حالمعدنیدر در که هایی عرصه در

خصوص در طبیعی منابع تعهد هرگونه بدون و تخریب برداشتن در بدون شرط دو نمودن لحاظ با مواجهند ممنوعیت یا محدودیت با حاضر
شده باشد موافقت کرد. معدنیموافقت بعدی با اجازه بهره برداری ولو منجر به کشف ماده

شدگان معرفی به زمین واگذاری پیرامون استان طبیعی منابع کل اداره آمادگی جهتمعدنیاعلام استان تجارت و معدن ، صنعت سازمان
شرط با معدن سر بهداشتی و کارگری مستحدثات و تاسیسات ایجاد با کل اداره این موافقت و قوانین و ضوابط چارچوب در فراوری واحد احداث
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موقتی بودن و محدود بودن آن با عمر معدن از دیگر مصوبات این جلسه بود.
های فعالیت انجام به استان ملی و طبیعی اراضی از هکتار 800 واگذاری از نشست این در غربی آذربایجان داری آبخیز و طبیعی منابع کل مدیر

محدودهمعدنی 100 راستا این در : افزود و داد خبر گذشته سال طی استان سطح شمالمعدنیدر کاران معدن به زمین هکتار 80 از بیش با
 استان واگذار شده بود.

کشور در خوزستان تولید می شود فولاد ۲۵ درصد از

از درصد ۲۵ تولید از اسلامی شورای مجلس در حمیدیه و کارون ، باوی ، اهواز مردم نماینده : تسنیم فولادخبرگزاری
 کشور در استان خوزستان خبر داد.

از تفحص و تحقیق کار : کرد اهوازاظهار در تسنیم خبرنگار با وگو گفت در حسینی شریف تصویبفولادسید اسلامی شورای مجلس در کشور
 شد.

کشور انتخاب شده ام. فولاد وی بیان کرد : پس از تصویب این کار ، بنده نیز عضو هیئت رئیسه کمیته تحقیق و تفحص از
از قسمتی اینکه به توجه با : کرد اضافه اسلامی شورای مجلس رئیسه هیئت عنوانفولادعضو به بنده شود می تولید خوزستان استان در کشور

خوزستان انتخاب شده ام. فولاد نماینده این کمیته برای انجام تحقیق و تفحص از شرکت های
از درصد 25 حاضر حال در : کرد بیان اسلامی شورای مجلس در حمیدیه و کارون ، باوی ، اهواز مردم تولیدفولادنماینده خوزستان در کشور

خوزستان بزرگ ترین و توانمند ترین شرکت در این زمینه است. فولاد می شود که
شرکت از تفحص و تحقیق کار آینده هفته از اینکه بیان با مدیرهفولادوی هیئت اعضای هماهنگی با را کار این : افزود شود می آغاز خوزستان

 و مدیرعامل آن شرکت در زمینه های مختلف شروع خواهیم کرد.
شرکت از تفحص و تحقیق : کرد تاکید مردمفولادحسینی اطلاع به را شرکت این در موجود های واقعیت بتوانیم تا دهیم می انجام را خوزستان

 عزیز برسانیم.
از تفحص و تحقیق کمیته رئیسه هیئت شرکتفولادعضو از تفحص و تحقیق کار : کرد اضافه رساندنفولادکشور یاری خاطر به را خوزستان

 به مدیران و اعضای هیئت مدیره این شرکت انجام می دهیم.
شرایطی خواهیم می بلکه کرد نخواهیم شروع را خود کار منفی یا مثبت نظر با و کنیم نمی داوری پیش ما زمینه این در : کرد تصریح وی

خوزستان از این وضعیتی که دارد بهتر شود. فولادایجاد کنیم که شرکت
از درصد 25 اکنون هم اینکه بیان با اسلامی شورای مجلس در حمیدیه و کارون ، باوی ، اهواز مردم میفولادنماینده تولید خوزستان در کشور

شرکت که باشیم شاهد آینده در امیدوارم : گفت وفولادشود کشور در آن ظرفیت از بتوانیم و دهد انجام گذشته از بهتر را خود کار خوزستان
 استان بهتر استفاده کنیم.

انتهای پیام/ج
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افزايش 15 درصدي توليد طلا در معدن طلاي موته

اصفهان / واحد مرکزی خبر/اقتصادی
تولیدطلا ازمعدن طلای موته اصفهان پیشتاز طلای ایران ، امسال 15درصد افزایش یافت.

می استخراج طلا 300کیلوگرم حدود سالانه مجتمع این در طلا تولید کیلوگرمی 45 افزایش با : گفت امروز اصفهان موته طلای مجتمع مدیر
شود .

در طلا استحصال برای کار روش : افزود و کرد اعلام درصد دهم 9 و 99 را موته طلای مجتمع در تولیدی شمش خلوص درجه منتظری آقای
صورت به شیمیایی و فیزیکی های روش از استفاده با و آید می در محلول صورت به طلا روش این در که سیانوری» «لیچینگ را مجتمع این

طلای آزاد در می آید.
عیار کم کانی از طلا بازیابی : گفت و کرد اعلام طلا استحصال جهانی روش ترین استاندار را سیانوری» «لیچینگ روش به طلا استحصال وی

در تکمیلی اکتشاف و کارخانه ضایعات) ) باطله از طلا بازیابی ، لیچینگ» «هیپ روش هایمعادنبا برنامه از قرم قرم و اشکی دره ، سنجده
 آینده این مجتمع است .

، اشکی دره ، سنجده ، خاتون چاه جمله از آنامولی) ) طلا معدن 9 دارای اصفهان موته طلای مجتمع : افزود اصفهان موته طلای مجتمع مدیر
تنگه زر ، چشمه گوهر ، قرم قرم ، چاه باغ ، چاه علامه و سه کلپ با برآورد ذخیره بیش از پنج میلیون تن است.

ماده تن 700 روزانه ورودی به اشاره با (معدنیمنتظری ام پی پی چهار) ممیز یک ) 4 1و عیار طلایPPMبا مجتمع های کارخانه طلادر (
، چهار تن باید باطله برداری انجام شود. معدنیموته ، گفت : به ازای هر یک تن ورودی ماده

برای 250نفر به صورت مستقیم و دو هزار نفر به صورت غیر مستقیم فرصت شغلی ایجاد کرده است. معدنی وی افزود : این مجتمع
است . معدنی پی پی ام ، معیاری برای نشان دادن میزان طلا به واحد گرم در هر یک تن سنگ

معدن طلای موته در رشته کوههای شمال غربی میمه در شهرستان شاهین شهر و میمه استان اصفهان قرار دارد.
حدود چهار هزار سال قبل ، این معدن طلا مورد بهره برداری سطحی و محدود قرار گرفته بوده است.

0002

 در هفته ای که گذشت : تاثیر آزادسازی فولاد بازار
فولاد صادرات بر بازار

تولیدکنندگانفولاد برای هفته این در کننده خوشحال خبر تنها گفت توان می : تولیداتفولادنیوز صادرات شدن آزاد
ی بدون سقف زمانی دانست.فولاد

گزارش« اصفهانفولادبه آهن ذوب بیلت عرضه شنبه روز ، شد روبرو اندک کاهش با ایران بازار در بیلت قیمت ، گذشت که ای هفته در ، نیوز»
نیامد تر پائین تومان 1720 از هم انزلی در میلیمتر 150 شمش نگرفت. صورت ای معامله و شد روبرو سردی با تومان 1600 پایه قیمت در
معاملات توقف رسید. کیلو هر تومان 1620 به و داشت کاهش هم تومان 20 تا داخلی میلیمتر 125 سایز ولی ، بود محدود بسیار عرضه چون

تولیدکنندگان تا شده باعث مقاطع بازار روزفولاددر شد. خواهد قیمت کاهش باعث شرایط این که نیست تردیدی باشند. حلی راه دراندیشه
به بازگشت معنی به این کرد خواهد عرضه تومان 1545 قیمت در تیرماه هفتم در را شمش تن هزار 30 آهن ذوب که شد مشخص شنبه سه

قیمت های سال قبل است در حالیکه تمام هزینه های تولید و حمل و نقل افزایش یافته است.
نیست مثبت خرید برای بازار روحیه هنوز ، شد خواهد منتهی بازار شدن سردتر به شمش قیمت افت مقاطع تقاضای بودن محدود به توجه با
سر پشت را رکود دوران تا میشود تلقی ها کارخانه بین بازی نوعی معنی به اندرکاران دست بین در آهن ذوب شمش قیمت کاهش بنابراین

بگذارند.
از تحویل عدم از ناشی که شد روبرو قیمت افزایش با هفته اول روز دو تیرآهن سایزهای بعضی تنها داشت. نزولی روند مقاطع تمام هفته اول از
میل بود. باقی آهن ذوب طرف از کالا تحویل عدم همچنان حالیکه در شد نزولی هم کالاها این بازار بعد به دوشنبه از اما بود آهن ذوب سوی
60 قیمت با آهن ذوب طرف از شمش عرضه اعلام با نبود بازار در خریداری ولی است رسیده خود قیمت کف به دیگر چون ماند ثابت گرد
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و نبشی بود روبرو رکود با همچنان هم مقاطع اقلام دیگر اند. شده گر نظاره و برداشتند معامله از دست خریدارها قبل ماه از ارزانتر تومان
ناودانی به کف قیمت خود رسیده اند و تغییری در قیمت آنها دیده نمی شود .

اکثر دست اندرکاران امیدی به بهبود بازار ندارند مگر آنکه تغییری در تقاضا روی دهد.
هر تا مبارکه ورق اقلام دیگر رسید. انزلی در تریلی روی تومان 1880 به تومان 1910 از و داشت نزولی روند رول میلیمتر 2 ضخامت گرم ورق
کاهش باعث امر همین شد روبرو ضعیف بسیار تقاضای با عرضه محدودیت علیرغم کاویان و اکسین ورقهای داشت. قیمت کاهش تومان 20 کیلو

قیمت تا مرز 20 تومان هر کیلو گردید.
با توجه به پائین بودن تقاضا در ماه مبارک رمضان امیدی به بهبود قیمت ورق گرم نیست.

با هاست مدت که خاص های کیفیت است. نایاب بسیار میلیمتر 2 مثل ها ضخامت بعضی ، روبروست پائین عرضه و ضعیف بازار با سرد ورق
مشکل عرضه روبروست ، با اینحال خریدار آنها هم بسیار کم است به همین علت قیمت تغییر جدی نداشت.

تومان 30 مرز تا قیمت نسبی کاهش باعث امر همین و است تر قوی آن در عرضه که تفاوت این با دارد سرد ورق مشابه بازاری گالوانیزه ورق
هر کیلو روی این کالا گردید.

آیین نامه ایمنی در صنایع ریخته گری بازنگری شد

همچون بزرگی صنایع وجود به توجه آیینفولادبا این مقررات ، استان در مرتبط صنایع سایر و سازی کشتی ، آلومینیوم ،
کارآموزان و کارگران ، کارفرمایان کلیه برای و گردیده تدوین که ایران اسلامی جمهوری کار قانون ۸۵ ماده استناد به نامه

می باشد. مشمول ، قانون مذکور لازم الاجرا
طور به و بازنگری جوشکاری و آهنگری گری ریخته ایمنی نامه آئین : گفت ، هرمزگان اجتماعی ورفاه کار ، تعاون کل اداره کار روابط معاون
سازی ایمن و صنایع روز شرایط با نامه آیین مواد تطبیق هدف با ریزی لوله و ریزی قطعه فرآیندهای در گری ریخته نامه آیین اختصاصی

محیط کارگاههای دارای ریخته گری و پیشگیری از حوادث ناشی از کار به تصویب وزیر تعاون ، کار ورفاه اجتماعی رسید.
همچون بزرگی صنایع وجود به توجه با : افزود سلیمی» «محمدعلی ، ایلنا گزارش درفولادبه مرتبط صنایع سایر و سازی کشتی ، آلومینیوم ،

و کارگران ، کارفرمایان کلیه برای و گردیده تدوین که ایران اسلامی جمهوری کار قانون ۸۵ ماده استناد به نامه آیین این مقررات ، استان
می باشد. کارآموزان مشمول ، قانون مذکور لازم الاجرا

سازی آماده خصوص در و پرداخته ریختگری صنعت در کاربردی اصطلاحات و دستگاهها از دقیقی تعریف به نامه آیین این در : داشت اظهار وی
انتقال و ذوب مجموعه از بازرسی و نگهداری و تعمیر ، مذاب باربری و نقل و حمل ، ها پاتیل ، گری ریخته و ذوب های کوره گیری قالب ، ماسه

مذاب و تمیزکاری و تمام کاری قطعات ریخته گری و سایر مقررات مرتبط بحث شده است.
و اطلاع جهت توانند می ها نامه آئین این اجرای مشمولان همچنین و است تبصره 6 و ماده 337 و فصل دوازه بر مشتمل نامه آیین این

آدرس به هرمزگان اجتماعی رفاه و کار ، تعاون کل اداره سایت به نامه آئین این کامل متن به مراجعهhormozgan.mcls.gov.irدسترسی
 نمایند.

پایان پیام
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تعویق افتادن طرح کک سازی راور به دلیل عدم
تامین خوراک

آغاز گیر پی جدیت وبا داشتیم کشوری مسئولان با مجلس و وزارتخانه در متعددی جلسات راور سازی کک طرح زمینه در
عملیات اجرایی آن هستیم

مبدا و است بوده تجارت و معدن ، صنعت وقت وزیر تعهدات از خوراک تامین این : افزود اسلامی شورای مجلس اقتصادی کمیسیون عضو
تصمیمات و برنامه ریزی بر اساس این تعهد بوده است

: افزود ، راور سازی کک برای لازم خوراک تامین خصوص در راور شهرستان توسعه مثلث جلسه در پورابراهیمی ؛ ازکرمان ایلنا گزارش به
و مربوطه مسئولان و گذشت نخواهیم مردم حقوق سر از : گفت ، شود اندازی راه باید هم ظرفیت درصد 50 با حتی راور سازی کک کارخانه

، معدن و تجارت باید پاسخگو باشد وزیر صنعت
، کرده شروع را خود اجرایی عملیات راور صنعتی شهرک در لیچینگ روش به مس تولید طرح اینکه بیان با سخنانش از دیگری بخش در وی

گفت : این طرح با سرمایه گذاری بخش خصوصی در حال اجرا است که توسعه صنعتی و اقتصادی کردن راور را به دنبال دارد.
محدوده بزرگترین اینکه به اشاره با اسلامی شورای مجلس اقتصادی کمیسیون کهمعدنیعضو دارد قرار راور شهرستان در خمرود زغالسنگ

نیز سازی کک خوراک محل همین از و شود فعال سریعتر چه هر باید و است راور مردم سرمایه این : گفت ، است افتاده استفاده بلا متاسفانه
تامین شود.

های محدوده از بسیاری دولت : کرد تصریح کندمعدنیوی می واگذار خصوصی بخش به نه و کند می برداری بهره خودش نه ، کرده اشغال را
 که این جفای به مردم راور است.

پایان پیام

فلزی   معادن اردبیل مستعد

مستعد اردبیل : گفت اردبیل استان تجارت و معدن ، صنعت سازمان ،معادنرییس استان ناخالص تولید در تحول منظور به که است فلزی
مناسبیمعادناکتشاف میزان به ، است درصد 7 اکنون هم که استان ناخالص تولید تا شود می شروع ، گذاران سرمایه جذب با تیرماه بیستم از

 برسد.

و صنعتی نمونه واحدهای از تجلیل مراسم در عاملی سیدحامد ، اردبیل در ، ایسنا) ) ایران دانشجویان خبرگزاری خبرنگار گزارش معدنیبه
حوزه در مستعد های استان از یکی را اردبیل ، هایمعادناستان ظرفیت از استفاده : گفت و کرد عنوان راهمعادنفلزی از یکی استان فلزی

اکتشاف ترتیب بدین ، است درصد 7 تنها استان ناخالص تولید حاضر حال در که طوری به ، بوده ناخالص تولید در تحول و افزایش های
بخشی از بلوک های مستعد معدن با مشارکت چند سرمایه گذار از بیستم تیر شروع می شود.

تومان میلیارد 900 نیازمند ها طرح این اجرای : کرد اظهار ، است شده صادر تأسیس جواز 728 اخیر های سال طی اینکه آوری یاد با وی
اعتبار است و در رونق اقتصاد استان تأثیرگذار خواهد بود ، به طوری که زمینه اشتغال بیش از 3 هزار و 300 نفر را ایجاد می کند.

صنعت فعلی وضعیت از ، هستیم صنعت توسعه های طرح وضعیت آخرین پیگیر جدی طور به اینکه بیان با ، استان ریزی برنامه شورای عضو
طرح 34 میان این از که ایم کرده صادر برداری بهره پروانه 707 و هزار یک ، خصوصی بخش های طرح برای : افزود و کرد رضایت اظهار استان

مهم تولیدی در حال بررسی برای شروع کار است که درحال حاضر برای 11 مورد آن 200 میلیارد تومان سرمایه پیش بینی شده است.
که شده صادر تاسیس جواز 52 ، امسال ماهه سه طول در : کرد بیان ، استان در تولیدی واحدهای تأسیس جواز تعداد رشد به اشاره با عاملی
به علاقه دهد می نشان که داشته رشد ، سرمایه میزان در درصد 280 و جواز تعداد در درصد 30 گذشته سال مشابه با مقایسه در میزان این

سرمایه گذاری افزایش یافته که با روند حرکت سرمایه های راکد به سمت توسعه ، بی اعتمادی به صنعت رفع می شود.
تا : کرد اظهار ، است شده سنجی پیش های طرح مطالعات مورد در خود سخنان دیگر بخش در اردبیل استان معدن و صنعت سازمان رئیس
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پایان مهر امسال 80 طرح پیش امکان سنجی تهیه شده و در اختیار سرمایه گذارها قرار می گیرد.
صنعتی نمونه واحدهای برخی از جلسه این ادامه در ایسنا گزارش ،معدنیبه تایر آرتاویل ، سبلان شاداب برگ ، آرتاپان شرکت مانند استان

روح ، سهند توانگران ، چوب تک آی ، سبلان پیک طنین ، سبلان نوش خوش ، سبلان آذرفروغ ، آرتاویل آذرکاج ، سبلان پردازش الکترونیک
بخش فدک ، شرآلات قهرمان و آدرساروج سبلان به عنوان واحد نمونه تولید در سال 93 ، تجلیل شد.

انتهای پیام

 حضور رئیس سازمان بخش خصوصی سازی برای
آذربایجان فولادتشریح ابعاد واگذاری

ابعاد تشریح و سازی شفاف با رابطه در سازی خصوصی سازمان معاونان یا و رئیس حضور از میانه جمعه امام
آذربایجان به مردم شریف شهرستان میانه در آینده نزدیک خبر داد. فولادواگذاری

به اشاره با میانه شهرستان جمعه نماز های خطبه در امروز حامدی محمدرضا والمسلمین الاسلام حجت میانه از فارس خبرگزاری گزارش به
نصیب رمضان ماه درک توفیق که موضوع این بیان با نمازگزاران عبادات و طاعات قبولی آرزوی با رمضان برکت و پرفیض ماه از روز 6 گذشت
ایمان تقویت و ماه این ثمرات از استفاده منظور به متدینان و مؤمنان برای خوبی فرصت عنوان به رمضان مبارک ماه از شود نمی انسانی هر

را مندی بهره نهایت رمضان ماه دعاهای و ادعیه از و بدانیم خوبی به را ها فرصت تمام قدر باید مبارک ماه این در : افزود و کرد یاد خویش
ببریم.

ماه : افزود و کرد اشاره خداوند با ارتباط تقویت بر رمضان مبارک ماه در احسان و انفاق و کریم قرآن تلاوت بر تاکید با میانه شهر جمعه امام
مبارک رمضان بهترین فرصت برای پرداخت زکات ، اهدا و جمع آوری خیرات ، نذورات و صدقات و کمک به نیازمندان است.

که است مقدس قدری به قلم : افزود قلم روز ، تیر چهاردهم گرامیداشت با جمعه نماز های خطبه در حامدی والمسلمین الاسلام حجت
خداوند در قرآن به قلم سوگند یاد می کند.

متعال خداوند پیشگاه در : کرد خاطرنشان ، است صادق هم قلم در انسان رفتار و اعمال و زبان کبیره گناهان که موضوع این به اشاره با وی
نوشته در باید زنند می قلم ها سایت و روزنامه از اعم ها عرصه تمام در خود نام با یا و نام بی که افرادی و نیست شخص کردن معرفی به نیاز

های خود دقت کافی را داشته باشند تا منجر به توهین و شبهه افکنی و اهانت به مردم نشود.
در ای شایسته کار اختلاف و بدبینی بذر کاشتن و سازی شایعه و تخریب اما کرد استقبال منصفانه انتقاد از باید : کرد اظهار میانه جمعه امام

میان اهل قلم نیست.
شهر نمایندگان و ویژه فرماندار های پیگیری و ها تلاش سایه در : گفت دهیاری و شهرداری روز ماه تیر 14 گرامیداشت ضمن میانه جمعه امام
برای نسبی رفاه ایجاد با شهرداری امیدواریم که بودیم منطقه این شهردار معارفه و آچاچی شهر شهرداری نخستین افتتاح شاهد گذشته روز ،

مردم و همکاری و همدلی مردم مشکلات موجود را به خوبی رفع کند.
ادارات ، مالیات اخذ شیوه خصوص در میانه مردم های گلایه به توجه با : گفت هم مالیات روز عنوان به تیر 16 به اشاره با میانه جمعه خطیب
و تکریم سایه در و موضوعات این کنار در باید نیز مردم : افزود و دانست رجوع ارباب تکریم بیشتر چه هر رعایت به موظف را امر این متولی
صرف ها هزینه این تا کنند اقدام آن پرداخت به نسبت مالیات دادن ثمرات از لازم آگاهی و اطلاع و بیشتر هرچه انگیزه با مسئولان احترام

عمران و آبادی منطقه و شهر خود شود.
اهمیت بر تأکید با دیدار این در رهبری معظم مقام : داشت اظهار نیز انقلاب معظم رهبر با دانشگاهی اساتید از جمعی دیدار به اشاره با وی
و حوزه اساتید جهادی مدیریت و فعالیت نیازمند را مهم هدف این تحقق ، آموزی علم و علمی نهضت جانبه همه و شتاب پر ، جدی تداوم

دانشگاه دانست که باید مورد توجه این قشر از جامعه قرار گیرد.
اسراف در مصرف آب حرام است

آب مصرف در اسراف روزها این : گفت و دانست حرام کاری اسلام دین نزد را اسراف ، سال روزهای ترین گرم در گرفتن قرار به اشاره با حامدی
آبی کم مشکل با تابستان طول در تا باشیم داشته مصرف اوج ساعات به توجه و کردن مصرف بهینه برای بیشتری توجه باید که است حرام نیز

و قطعی برق مواجه نشویم .
) اسماعیل زاده امام مطهر حرم محوطه در نمازگزاران شان خور در بهداشتی سرویس احداث طرح اجرای از حامدی والمسلمین الاسلام حجت
همچون عمرانی های طرح اجرای در و اند کرده فراموش را حسنه های سنت همشهریان از برخی متاسفانه : افزود و داد خبر میانه شهر ع)
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بازگشایی اطراف امام زاده اسماعیل ( ع) که به نفع عموم مردم و به خصوص نمازگزاران و زائران است همکاری لازمه را ندارند.
وی از تمام نمازگزاران خواست تا با همدلی و مساعدت به روند پایان دادن این پروژه تسریع بخشند.

واگذاری طرح به اشاره با میانه شهر جمعه بهفولادامام جامعه در مرج و هرج و گوناگون حواشی ایجاد خصوصی بخش به میانه آذربایجان
و رسانی اطلاع در ضعف از ناشی را آن بودن مصلحت و نفع به یا و حاضر نیروهای و استخدامی آزمون در کنندگان شرکت تکلیف تعیین خاطر
خدمت مسئولان وظیفه : کرد اظهار و دانست است رسیده اسلامی شورای مجلس در نمایندگان تصویب به که 44 اصل کشوری قانون تشریح

بی منت به مردم است و رفع دغدغه های مردم باید از مهم ترین مسائل پیش روی مسئولان باشد.
شرکت واگذاری مراحل تمام حفظفولادحامدی بر مبنی قانونی بندهای رعایت به موظف قرارداد طرف : افزود و کرد عنوان قانونی را آذربایجان

 افراد مشغول به کار و ثابت نگه داشتن آن و استفاده از قبول شدگان آزمون استخدامی است.
واگذاری که موضوع این بیان با میانه جمعه نماز 65فولادخطیب : افزود ، آید عمل به تسریع نیز کارخانه این 2 فاز اتمام روند در شده باعث

کارخانه دوم فاز وفولاددرصد مانده باقی دولت دست در ضمانت عنوان به مابقی که است شده خریداری خصوصی بخش گذار سرمایه توسط
 این باعث شده است تا با اجرای طرح فاینانس ملی این پروژه سریع تر از قبل به مرحله تکمیل برسد.

واگذاری ابعاد تشریح و سازی شفاف با رابطه در سازی خصوصی سازمان معاونان یا و رئیس حضور از میانه جمعه مردمفولادامام به آذربایجان
 شریف شهرستان میانه در آینده نزدیک خبر داد.

انتهای پیام/60001/ع40

تغيير شيوه قيمت گذاري مس

۱۳ قبل به نسبت مس قیمت ، فرمول این اساس بر : گفت ، مس گذاری قیمت جدید فرمول جزئیات تشریح با مس ملی شرکت فروش مدیر
درصد افزایش یافته است.

مس جهانی قیمت میانگین ، فرمول این در : كرد اظهار ، مس قیمت اصلاح فرمول تشریح با فارس خبرگزاري با گو و گفت در مرتضوی احمد
فرمول با : داد ادامه وی است. شده گرفته نظر در صادرات تسهیل و خریداران با همکاری بابت نیز درصد 97 و متقاضی ارز ، گذشته هفته در
مس قیمت دوباره افزایش برای ای برنامه ، مس نرخ محاسبه فرمول بودن شناور به توجه با و یافته افزایش درصد 13 حدود مس قیمت ، جدید

دستور طبق که درحالی ایم گرفته نظر در را صفر عدد پرمیوم برای ، مس گذاری قیمت فرمول در ما : کرد تصریح وی صنعتنداریم. میوزیر
 توانستیم این رقم را در قیمت گذاری محاسبه کنیم.

خریداری مس از بخشی ها شرکت برخی : گفت ، است نشده ایجاد تغییری مس ملی شرکت محصولات فروش روند در اینکه بیان با مرتضوی
افزایشی مس قیمت نیست قرار اینکه بیان با وی شد. متوقف روند این ، وزیر دستور با که فروختند می آزاد بازار در رانتی صورت به را شده

داشته باشد ، گفت : روند فعلی برای قیمت گذاری مس ادامه پیدا می کند و دلیلی برای رشد قیمت ها وجود ندارد.
به گفته وی ، فرمول جدید قیمت گذاری مس عبارت است از :

میانگین نرخ جهانی مس در هفته گذشته × ارز متقاضی × 97 درصد.
در آن پایداری که تعادلی شود منتقل نسبی تعادل به احساسی های فروش فاز از حداقل سرمایه بازار که رود می انتظار تصمیمات این اتخاذ با

mid2ماه مبارک رمضان و در جریان مذاکرات سیاسی اتمی با نوسان هایی همراه خواهد بود.
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روند متغیر فلزات رنگی

شرایط روی و سرب و آلومینیوم ، ماند بالا کماکان مس کردند. تجربه را متفاوتی وضعیت ، گذشته هفته طی اساسی فلزات : نمایشی سحر
متعادلی داشتند ، نیکل هم با کاهش همراه شده بود.

فلزات سایر به نسبت را متفاوتی روند مس میان این در ولی نیست جالب چندان اساسی فلزات معاملات حجم مجموع در رسد می نظر به
اما ، است داده اختصاص خود به دلار هزار هفت بالای قیمت به رسیدن با را توجهات بیشترین سرخ فلز این که طوری به ، کرد تجربه رنگی

باید دید که واقعا می تواند این سطوح را حفظ کند یا خیر.
در هایی نگرانی که چرا ؛ اند کرده بینی پیش صعودی را مس بازار روند اقتصادی آگاهان بلومبرگ سوی از شده منتشر های گزارش اساس بر
حالی در این البته شد. خواهد محصول این قیمت مجدد افزایش موجب که دارد وجود جاری سال دوم نیمه در ها انبار موجودی کاهش مورد
مس واردات که دهد می نشان تجاری آمار آخرین و نشده مشاهده لندن بورس معاملات در محسوسی تاثیر چین واردات کاهش رغم به که است
کشور این مس واردات رشد سالانه مقیاس در هنوز اما ، است رسیده تن 282.969 به کاهش 8/26درصد با مه ماه در چین شده تصفیه
به گذشته سال در درصد 10 از مس جهانی مصرف رشد میزان ، شده انجام های بینی پیش اساس بر همچنین است. مانده باقی 21/9درصد
از است. شده بینی پیش درصد 2/8 سطح در نیز آینده سال برای آلومینیوم مصرف رشد میزان رسید. خواهد میلادی جاری سال در درصد پنج
خود نزولی سیر به فراوان قدرت با گذشته روزهای در نیکل شد. گزارش درصد 5/11 گذشته سال در محصول این مصرف رشد نرخ دیگر سوی
می را برگشت این که شد مواجه کاهش اندکی با روی اما ، بود نشده مشاهده قدرت با چنین این اخیر مدت طی که نزولی روندی داد. ادامه
است شرایطی در این اما ، بود حرکت در متعادل روند با گذشته هفته طی آلومینیوم دانست. محدوده این در ها قیمت تثبیت جهت در توان
از یکی کند. تثبیت معاملاتی هفته پایان تا را خود صعودی روند توانست شنبه سه روز در ولی ، گرفت قرار فشار تحت اندکی دوشنبه روز که
بینی پیش نماند گفته نا البته است. لندن انبارهای در محصولات این موجودی کاهش اساسی فلزات روزهای این قیمت افزایش در موثر عوامل
آنجا از البته ، گردد تر عمیق روند این و دارد ادامه روی و سرب موجودی کمبود که رسد می نظر به و است افزایشی نیز سرب فلز مورد در ها
های سال از پس را شرایط بهترین رسد می نظر به ، گذارند می یکدیگر بر بسزایی تاثیر و اند داشته مشابهی روند همیشه روی و سرب که
افزایش موجب تواند می نیز استرالیا در معدن یک شدن بسته و انبارها موجودی کاهش این بر علاوه کنند. می طی ، میلادی 2013 تا 2011
ها قیمت بیشتر افزایش دلیل به آینده هفته که رود می انتظار اقتصادی کارشناسان بینی پیش اساس بر ترتیب این به شود. روی قیمت بیشتر
بنابراین ندارد. همخوانی ها قیمت رشد به رو روند با داخلی بازار در تقاضا کاهنده شیب این که شویم مواجه داخلی بازار در تقاضا کاهش با
دلار نرخ نوسانی روند نیز طرفی از نداشت. محصولات این داخلی بازار روند بر چندانی تاثیر ، لندن بورس در پایه فلزات قیمت بیشتر افزایش
پارامترهای سایر و جهانی بازارهای ریزش مقابل در داخلی بازار که است این است پیدا امر ظاهر از آنچه اما ، گذارد می اثر پایه فلزات بازار بر
در تجار ، بازار فعالان از یكی گفته به که چرا ؛ مانده راكد ها فروش و خرید ، نیز داخل بازار در دیگر سوی از کند. می مقاومت اندکی تاثیرگذار
می خودداری ، اند كرده خریداری بالاتری قیمت با كه كالاهایی فروش از فروشندگان نیز طرفی از و هستند ها قیمت بیشتر كاهش انتظار

mid2كنند.

داخلی فولاد نگاهی به تحولات اخیر بازار

مقاطع و شمش بازار در ، قبل های هفته همانند خریداران تا شد موجب آهن بازار در عامل چند همزمانی گذشته هفته طی : موسوی حدیث
حالت صبر و انتظار پیشین را در معاملات ادامه دهند.

بازاری مبادلات شدید رکود و رمضان ماه آغاز ، وین) در ایران ای هسته مذاکرات از ششم دور تاثیر تحت ) هفته طول در ارز نرخ کاهش
هافولادمحصولات نرخ نزولی روند به هفته این در که بودند عواملی جمله از غیررسمی و رسمی بازار در شمش و مقاطع قیمت آمدن پایین ، ی

افت شتابان آهنگ از گذشته هفته در البته زدند. دامن آتی روزهای در ها قیمت بیشتر ریزش امید به آلات آهن انواع دادوستد حجم کاهش و
تنها گذشته چهارشنبه تا شنبه از ، قبل های هفته در محصول این قیمت بیشتر کاهش رغم به که چرا ؛ شد کاسته میلگرد آزاد بازار در قیمت
ثبات در میلگرد نسبی طور به و یافت کاهش 18 و 16 ، 14 سایزهای در محصول این متوسط قیمت ، کیلو هر ازای به تومان 3 میزان به
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و کرد تجربه روز چند این طی را شدیدی نزولی روند 27 و 24 ، 22 مانند تیرآهن سنگین های شاخه بهای حال همین در اما برد. سر به نسبی
های شاخه آنکه میان این در توجه جالب نکته کرد. تنزل چهارشنبه روز در تومان هزار 820 حدود به شنبه روز در تومان هزار 832 میانگین از
هزار 342 به تومان هزار 337 نسبی قیمت از و شد رو روبه هفته این طی قیمت تومانی هزار 5 رشد با ، 18 و 16 ، 14 مانند تیرآهن سبک

محصولات اغلب تقاضای رکود شرایط در یافت. افزایش اواخرفولادتومان از آن صعودی روند که تیرآهن سبک های شاخه قیمت افزایش ، ی
فعلی پایین های قیمت در میلگرد با بنا ساز و ساخت در محصول این مجدد جایگزینی دهنده نشان اینکه بر علاوه است شده آغاز ماه خرداد
معنی این به سخن این سازد. می منعکس غیررسمی بازار در محصول این عرضه از ممانعت برای نیز را بازار اندرکاران دست برخی تلاش ، است
دو حدود از که آهن بازار در ها قیمت نزولی روند دلیل به اند کرده انبار و خریداری را محصول این بالا های قیمت در که گرانی معامله که است
فروش در فعلی های نرخ با یا که دلیل این به آزاد بازار در سبک شاخه های تیرآهن عرضه به چندانی تمایل ، است شده آغاز تاکنون پیش ماه
طور به آن قیمت بازار در تیرآهن عرضه حجم کاهش با رو این از ندارند. ، رسند نمی خود انتظار مورد سود به یا کنند می ضرر محصول این

بازار خروج دورنمای که شرایطی در ترتیب هر به است. کرده رشد اخیر روزهای در درفولادنسبی آینده های ماه حتی یا جاري ماه در رکود از
 هاله ای از ابهام به سر می برد ، قیمت ها بنا به رکود میل به کاهش دارند.

محصولات موافقتفولادصادرات با تختال و شمش ، صنعتی صادراتوزیر آزادسازی است. شده آزاد زمانی سقف بدون تجارت و معدن ،
اینکهفولاد کما ، است گرفته صورت تولید تجهیزات خرید برای ارز تامین و ركود از صنعت این ساختن خارج و بازار در رونق ایجاد منظور به

از نیز صادرات بازارهای حفظ همچنین و آینده های ماه در تولیدكنندگان برخی صادراتی تعهد گرفتن درنظر صادراتی وقفه ایجاد از جلوگیری
بازار رکود و تولید سخت روزهای در ، معتقدند بازار فعالان است. امر این در اندیشیده برایفولادتدابیر خوبی اتکای نقطه موضوع این ،

mid2 تولیدکنندگان صادرکننده به شمار می رود که نباید سرسری از کنار آن بگذرند و این فرصت را از دست دهند.
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